

NILS M MANDELGREN

Anteckningar över resor som verkstälts av N M Mandelgren från 1830 till 1888

Över mina resor anno 1831

Från Ingelstråde till Riseberga, Färingtofta och Koholma och åter till Ingelstråde.

1831 på hösten vandrade jag till fots från Ingelstråde till Farhult, Vegeholm, Ekebro, Björnekulla, Kvidinge, förbi monumentet där prins August stupade. Raftabron över Bonnarps hed, Spången, Riseberga varest jag fick natthärbärke i ett torp, Färingtofta kyrka till Koholma för att anmoda min förmyndare att bevaka min och min systers rätt vid en konferens. Denna resa utgjorde cirka 6 mil. Framkommen var han ej hemma så att jag måste stanna 2ne dagar, under vilken tid jag passade en liten skvaltkvarn, och malde mjöl till det bröd som skulle vara till det bröd som skulle begagnas vid ett barndop, som om några dagar skulle hållas, vilket också bevistades. Detta var första gången som jag var så långt från mitt fädernehem. På barndopet söps brännvin av dricksglas och levdes mycket vilt.

Sedan barndopet var slut, begav jag mig åter på hemfärden och kom på aftonen till Utvälinge, då det var så mörkt att jag ej vågade gå längre. När jag kom till ett enstaka torp långt från byn bad jag gumman om natthärbärke, vilket hon med fruktan beviljade, emedan hennes man ej var hemma. Vid midnattstid kom han hem, först kysstes de och sedan slogs de, som slutade med att de sprang utom huset och skrek och slutligen försvann gumman, och han kom in ensam, och då först fick se mig ligga på en träbänk. Jag blev nu den som hans vrede skulle uttömmas på, men när han övertygat sig om min oskuld och obekantskap till ort och ställe, blev han vänlig och ville traktera mig med mat och dryck. Därefter fick jag åter gå till vila, men sömnen blev naturligt ingen. Eftersom jag lovades att pryglas ihjäl, låg jag i ängslan tills jag fann att det började dagas. Då kom också gumman och släppte mig ut och jag, glad som en fågel att vara åter på fri fot, fortsatte vandringen hem. Sedan fick jag höra att detta hus var beryktat för att vara ett näste varest tjuvar och allehanda kanaler hade sitt tillhåll.

Över mina resor år 1833

Från Ingelstråde till Kulla Gunnarstorp, Löberöd med excellensen de la Gardie, Christianstad, Jönköping, Norrköping, Stockholm.

Från Ingelstråde till Kulla Gunnarstorp. Min ekipering var följande. En liten koffert innehållande en blå vadmalsrock, väst och byxor, en grå klädning, dito några skjortor, och en svart kappa som kostat 3 rdr, tunnsliten som en nättelduk. En kostorshatt i ett pappfodral. På Kulla Gunnarstorp var jag en natt, låg i betjänten Pålssons rum, en fin och förnäm herre! Härifrån for jag med en fora följande morgon till Kävlunge och Löberöd, men kom ej fram förrän morgonen därpå, utan att få någon mat, ty penningar hade jag inga eller matsäck annat än några äpplen som Pålsson gav mig och en brödbit. Låg om natten hos forbonden nära Löberöd.

På Löberöd stannade jag i 8 dagar varest jag mådde gott, tills excellensens resa skedde som gick först över Christianstad. Jag och betjeningen åkte på trossvagnen före och excellensen efter. Från Christianstad for vi till Växjö. Vid Vislanda lämnades ett paket från Wieselgren, och folket trodde att det var han som var ute och reste med tross och 3 hästar. Sedan passerades Svenarum, Stigamo och Barnarp. På sista hållet tröttkördes, en smålänning som passerade ropade åt skjutsbonden: "Har du en knif så låt den herrn få skinnet med af krakarna!". I Jönköping lågs över natten och följande morgon började det att frysa och snöa så att vägarna blev allt svårare och svårare emot Stockholm, sedan passerades Linköping och Norrköping. I den senare var en hållkarl som en gång passerat som baron, kallades "falske baron". När vi kom till Fittja, sista gästgivaregården till Stockholm, mötte excellensens brorson oss, Claes de la Gardie, åkandes i en kappsläde. Som han tyckte hans betjänt var för tung, skulle jag åka med honom in i Stockholm. Han ville, sade han meddetsamma, visa mig Stockholms vackraste gata, Västerlånggatan, men här äskades mycket uppehåll och gräl, ty greven utdelade många piskslängar åt dem som ej höll ur vägen. Det var på aftonen då alla butiker var illuminerade. Följande morgon gick jag ut för att bese Stockholm och gick vilse...

#### Över mina resor år 1834

Med landshövding de la Gardie till Skåne, Maltesholm, Löberöd, Mörap, Ingelstråde.

Under vintern 1834 erhöj jag brev från prästen Werlin i Väsby att jag måste komma hem, ty min förmyndare L Svensson i Koholma höll på att göra bankrutt, då jag antog landshövding Axel de la Gardies anbud att resa förbud för honom till Christianstad. Jag fick karisspass och bricka och gavs 24 timmars förskott första dagen, men ej mer än 12 de andra och följande dagarna i förskott att resa 16 a 17 mil mellan varje nattläger, så att jag hann jämt fram sista hållet tills han hann mig. På en gästgivaregård i Småland hade jag nära fått stanna emedan ett dödsbud kom samtidigt med mig att gästgiverskans enda dotter var död, så att hela huset blev som om de alla blivit rubbade, men lyckades att få en resandes häst som kom. Ankommen till Maltesholm i Skåne efter att ha vakat i 72 timmar tog jag en lur på 24. Från Maltesholm reste jag till Löberöd. Här låg A Frycksell och forskade i delagardieska arkivet för sitt arbete. Från Löberöd till Ingelstråde, Kulla Gunnarstorp varest jag bodde under sommaren. Nu börjades en räcka av bekymmer och process emot förmyndarna, vilken mina handlingar utvisar. Under tiden kopierades flera tavlor i samlingen på Kulla Gunnarstorp, varest jag uppehöll mig i ett år.

#### Över mina resor år 1834 och 1835

Många resor till Riseberga, Helsingborg, Krapperup, Mörap.

Under detta år gjordes 4 a 5 resor till Riseberga och Koholma samt lika många till tinget vid Mörap samt till Krapperup 2ne resor för att tala med landshövding de la Gardie i vars län förmyndaren bodde, för att utfå min rätt som också lyckades genom hans medverkan.

Vid tinget i Mörap fick jag auditör Blomberg emot mig, som skrev hemligt i saken, se rättegångshandlingarna. Han hade gjort kontrakt med mig först att föra min sak, se kontraktet. Min styvfar som under min omyndighet haft 3/8 hemman för 20 rdr rgs om året för att uppfostra oss 2ne

barn, där jag ej sedan mitt 16de år fått något understöd, arrenderade det åter för en billig summa. De enda råd jag kunde erhålla var av inspektoren Nilsson på Kulla Gunnarstorp och han biträdde mig ibland vid flera tillfällen, då syn och annat skulle ske.

Över min resa år 1836

Till Stockholm med kapten Ekman sjövägen från Höganäs till Stockholm.

Från Höganäs till Stockholm for jag med kapten Ekman från Skanör, betalade för resa och vivert 30 rdr rgs. När vi kom på Skanörs redd gick han iland och återförde ombord hönsägg och mjölk, som för honom aldrig blev sur, eller mer än sur, emedan den vispades, och blev då som kärnmjölk. Under resan fiskades det då vädret var gott. Till kaffet istället för grädde brukades äggula. Han kom från Frankrike, medförde vin och cider för sin proviant och hade medtagit i samma ändamål 30 tjog ägg vilka åtgick på resan mellan Le Havre och Stockholm. Några dagar måste vi ligga för motvind vid Gotländska Sandön. Vid Vaxholm måste vi ligga i 2ne dagar för motvind i Kodjupet. En söndagsmorgon i dagningen fick vi vind till Stockholm, mötte segelbåtar, slupar av stockholmare, som hade musik med sig, och jägare som blåste i sina jakthorn. Efter en vacker och stjärnklar natt blev det en lika klar och härlig dag vilken gjorde på det unga sinnet ett så djupt intryck som aldrig glömmes.

Anteckningar under en resa från åren 1838 till 1843 uti Danmark, Tyskland, Holland, Frankrike, Italien

Från Stockholm till Helsingör med skeppet "Gustav Vasa", kapten Nordvall

Helsingborg, Ingelstråde, Köpenhamn

Thorvaldsens hemkomst m m

Akademins professor Eckersberg

Lund, Hetsche Ursin och Frynd

Höyn – Öhlenschläger – Clausen

Örsted – Andersen – Bournonville

Kamrater Gertner, Kolberg m fl

1842 Kom till Lübeck, Hamburg, Potsdam, Berlin, Halle, Leipzig, Dresden, Prag, Wien, Linz

Passau, Regensburg, Nürnberg, Augsburg, München, Memmingen, Lindau, Baden, Bodensjön, Rorschach, Chur, Splügen, Como, Milano, Pavia, Genua, La Spezia, Carrara, Lucca, Pisa, Florens, Perugia, Rom, Pontecorvo, Montenova, Neapel, Herculenum, Pompeji, Baia m fl, Capri, Sicilien, Calabrien, Pestum, åter till Neapel

Gaeta, Terracina, Albano, Frascati (m fl), Rom julafton, Festerna m m, Bolsena, Montefiascone, Orvieto, Arezzo, Florens, Bologna, Ferrara, Padua, Venedig, Vicenza, Verona, Mantua, Parma, Genua, Marseille, Sète, Toulouse på Canal Languedoc, Pau, Bordeaux, Orléans, Paris, Versailles, Sèvres m fl,

Rouen, åter till Paris, Meaux, Chalons, Strasbourg, Mainz, Koblenz, Frankfurt, Heidelberg, Köln, Düsseldorf, Aachen, Liège, Bryssel, Gent, Antwerpen, Brugge, Rotterdam, Amsterdam, Haag, Haarlem, Köpenhamn, Ingelstråde, Helsingborg, 18/11 1843 Stockholm med diligensen

1843 i november lämnades målningar till konung Karl XIV Johan över staden Pau i Frankrike och därför erhöll en dusör genom general Peyron. 1843 vikarierade som lärare i perspektiven för major Gers.

1844 bildades slöjdskolan med understöd av Akademin för de fria konsterna av frilokal. 1844 i januari på bal i Södertälje rådhus, varest Sturzenbecker med sin första fru (Burman) och häradshövding Ödmansson från Landskrona närvarade, han var den som sedan rymde med henne (fru och K Lidman). 1844 restaurerade 2ne plafonder i kungliga slottet (pat: tam solo på flöjt).

1845 stiftades Konstnärsgillet i Stockholm, varest jag valdes som ordningsman m m.

Förteckning på de ställen som besökts under en resa i Sverige, som börjades den 12 juni och slutades den 12 november 1846. Skjutsen efter 2ne hästar med åkdon a 1 rdr 2 sk per mil.

Från Stockholm till Fittja, stadsskjuts a 39 sk per mil och 6 sk i kärrpenningar, Bot och Salems kyrkor till Södertälje 3 mil 3,36 rdr

Från Södertälje till Bränninge och Tveta kyrka samt åter 1 mil 1,10 rdr

Från Södertälje till Norrköping 14 mil 15,16 rdr

Från Norrköping till Ö Eneby, Kvillinge samt åter a 30 sk per mil 2 ½ mil 4,30 rdr

Från Norrköping till Styrstad och Dagsberg 1 ½ mil 2,0 rdr

Till Ö Stenby och Ö Husby 1 ½ mil 1,27 rdr

Till Jonsberg, Gottenvik och Broxvik samt Häradshammar 6 ½ mil 6,37 rdr

Till Ö Husby och Stensö samt åter till Ö Husby 2 mil 2,4 rdr

Till Kuddby, Å och Mogata kyrkor 1 ¾ mil 1,39 rdr

Till Skällvik, S:t Anna och Korsnäs (med ¼ mils rodd) 2 ¼ mil 2,16 rdr

Till Ängelholm (rodd fram och åter) 2 mil 2,4 rdr

Till Kåreholm (rodd fram och åter) 2 ½ mil 2,29 rdr

Från Korsnäs till Häljelöt och Gusum 2 ½ mil 2,29 rdr

Till Fröberga, Bolltorp och Söderköping 4 mil 4,8 rdr

Till Furingstad, Mannheim (Dagsberg sn), Näs, Ö Stenby, Konungssund samt åter till Furingstad 5 mil 5,10 rdr

Till Almstad (Tåby sn), Tingstads kyrka samt V Husby 2 mil 2,4 rdr

Till Hylinge, Bryttsäter (V Husby sn) samt åter till Hylinge och Åkerby 2 ½ mil 2,29 rdr

Till Skärkind, Gistad, Örtomta, Askeby 2 ¼ mil 2,41 rdr

Till Ekhult, Ekenäs samt Björsäter 2 ½ mil 2,29 rdr

Till Björkvik, Ö Ryd samt åter till Björsäter 3 ½ mil 3,31 rdr

Till Värna, Grebo, Åtvidaberg 3 ½ mil 3,31 rdr

Till Adelnäs, Mormorsgruvan, Bjärka-Säby och Vist 3 ¼ mil 3,18 rdr

Till Sturefors, Landeryd, Vårdsberg 2 ½ mil 2,29 rdr

Från Vårdsberg till Svinstad (Bankekind sn) samt åter 1 ½ mil 1,27 rdr

Till Linköping, Rystad, Ö Harg, Ö Skrukeby 3 ½ mil 3,31 rdr

Från Ö Skrukeby till Lillkyrka, Kimstad, Lövstad, Löt och Borg, Kullerstad 6 ¾ mil 7,1 rdr

Till Risinge och Finspång samt åter till Risinge 2 ½ mil 2,27 rdr

Till Vånga, Vreta kloster, Slaka 5 ½ mil 5,35 rdr

Till Vikingstad, Bankeberg (Vikingstad sn), Sjögestad, Skänninge 3 ¾ mil 3,43 rdr

Till Vadstena, Motala, Kristberg, Tjällmo 6 mil 6,12 rdr

Till Emma, Bo, Brevens bruk, Vrettsta (V Vingåker sn), Sävstaholm och Hulla 7 mil 7,14 rdr

Till Botten (Julita sn), St Sundby och Alberga 3 ½ mil 3,31 rdr

Till Albro (Gillberga sn), Eskilstuna, Kjula, Eksåg, Strängnäs 6 ¾ mil 7,1 rdr

Till Malmby, Mariefred 2 mil 2,4 rdr

Från Mariefred om Södertälje till Stockholm 7 mil 7,14 rdr

Från Stockholm, Södertälje, Mariefred 7 mil 7,14 rdr

Till Byringe (Länna sn), Vadsbro, Malmköping, Flen, Ramsta (Floda sn), Floda 8 mil 8,16 rdr

Från Floda till Eriksberg och åter 3 mil 3,6 rdr

Till Bie, Äs, Julita, Gimmersta och Botten (Julita sn) 5 mil 5,10 rdr

Till Alberga, Kungsör, Köping, Kolbäck, Västerås 8 mil 8,16 rdr

Från Västerås till Stockholm 11 mil 11,22 rdr

Förteckning över de ställen, som besökts under en resa i Sverige som börjades den 7 juni och slutades den 30 oktober 1847, skjutsen efter 2ne hästar med åkdon

Från Stockholm till Uppsala 7 mil 7,14 rdr

Från Uppsala till Järlåsa och åter 5 ½ mil 5,35 rdr

Från Uppsala till Dalby och Västeråker 2 mil 2,4 rdr

Från Västeråker till Skokloster 1 mil 1,2 rdr

Från Skokloster till Nockeby bro, Svartsjö och Munsö 6 ½ mil 6,37 rdr

Från Munsö till Stockholm 3 ½ mil 3,33 rdr

Från Stockholm till Kungsör 14 ½ mil 15,5 rdr

Från Kungsör till Torpa och åter 1 mil 1,2 rdr

Från Kungsör till Arboga 1 ½ mil 1,27 rdr

Från Arboga till Fellingsbro 1 ½ mil 1,27 rdr

Från Fellingsbro till Glanshammar 1 ¾ mil 1,39 rdr

Från Glanshammar till Örebro 1 ½ mil 1,27 rdr

Från Örebro till Sörby 2 mil 2,4 rdr

Från Sörby till Svennevad 1 ½ mil 1,27 rdr

Från Svennevad till Emma 2 mil 2,4 rdr

Från Emma till Ljusfallshammar 1 mil 1,2 rdr

Från Ljusfallshammar till Hällestad 1 mil 1,2 rdr

Från Hällestad till Tjällmo 1 ½ mil 1,27 rdr

Från Tjällmo till Hälla (Godegård sn) 1 ½ mil 1,27 rdr

Från Hälla till V Ny kyrka 2 mil 2,4 rdr

Från V Ny kyrka till Motala och Vinnerstad 1 ¼ mil 1,14 rdr

Från Vinnerstad till V Stenby, Varv, Styra, Vallerstad 1 ¾ mil 1,39 rdr

Från Vallerstad till Järstad samt åter ½ mil 0,25 rdr

Från Vallerstad till Skeppsås, Lönsås, Ask 1 ½ mil 0,25 rdr

Från Ask till Ekebyborna och dess prästgård ½ mil 0,25 rdr

Från Ekebyborna till Kristberg och Hållingstorp ¾ mil 0,37 rdr

Från Hållingstorp till Husbyfjöl (Brunneby sn), Klockrike, Flistad 2 mil 2,4 rdr

Från Flistad till Björkeberg, Ledberg, Kärna, Linköping 2  $\frac{3}{4}$  mil 2,41 rdr

Från Linköping till Vreta, Målbäck (Skeda sn), Vårdnäs, Brokind, Rimforsa 2  $\frac{3}{4}$  mil 2,41 rdr

Från Rimforsa till Tjärstad, Kättilstad, Hägerstad, Oppeby 1  $\frac{3}{4}$  mil 1,39 rdr

Från Oppeby till V Eneby, Kisa, Årteflo och Tidarsrum 3  $\frac{1}{4}$  mil 3,18 rdr

Från Tidarsrum till N Vi, Sund, Forsnäs 1  $\frac{1}{2}$  mil 1,27 rdr

Från Forsnäs till Asby, Torpa samt åter till Forsnäs 3  $\frac{1}{2}$  mil 3,31 rdr

Från Forsnäs till Studstorp  $\frac{3}{4}$  mil 0,37 rdr

Från Studstorp till Bona (Bredestad sn) 2  $\frac{1}{2}$  mil 2,31 rdr

Från Bona till Katrineholm, Hullaryd 2 mil 2,4 rdr

Från Hullaryd till Örserum och Gränna 2  $\frac{1}{4}$  mil 2,16 rdr

Från Gränna till Kumlaby på Visingsö, Kumlaby till Torkelsryd (Brandstorp sn) 2  $\frac{1}{4}$  mil 2,16 rdr

Från Torkelsryd till Hadäng (Velinga sn), Dimbo 3  $\frac{1}{2}$  mil 3,31 rdr

Från Dimbo till Ö Gerum, Skörstorp, Hångsdala samt åter till Dimbo 2 mil 2,4 rdr

Från Dimbo till Kyrketorp (Stenstorp sn), Varnhems kloster 4  $\frac{1}{2}$  mil 4,33 rdr

Från Varnhems kloster till Brunnsbo, Skara 1  $\frac{1}{2}$  mil, 1,27 rdr

Från Skara till Husaby, Västerplana 2  $\frac{1}{2}$  mil, 2,31 rdr

Från Västerplana till Hällekis, i båt till St Eken 2  $\frac{1}{2}$  mil 2,31 rdr

Från St Eken till Läckö, fram och åter, rodd 1 mil 1,2 rdr

Från St Eken till Motala 24 mil 25,0 rdr (Göta kanal)

Från Motala till Hagebyhöga, Vadstena, Örberga 2  $\frac{1}{2}$  mil 1,31 rdr

Från Örberga till Herrestad, Källstad, Rogslösa 1  $\frac{1}{4}$  mil 1,18 rdr

Från Rogslösa till Väversunda, V Tollstad 1  $\frac{1}{2}$  mil 1,27 rdr

Från V Tollstad till Ödeshög och St Åby  $\frac{3}{4}$  mil 0,37 rdr

Från St Åby till Heda, Rök, Trehörna 3 mil 3,6 rdr

Från Trehörna till Linderås 2 mil 2,4 rdr

Från Linderås till Frinnaryd, Marbäck och Bona (Bredestad sn) 2 mil 2,4 rdr

Från Bona till Ingevallstorp, Studstorp, Bona (Svinhult sn) 5  $\frac{1}{4}$  mil 5,22 rdr

Från Bona till Forsnäs, åter 1  $\frac{1}{2}$  mil 1,27 rdr

Från Bona till Malexander 2  $\frac{3}{4}$  mil 2,41 rdr

Från Malexander till Åsbo, Ekeby 3  $\frac{1}{2}$  mil 3,31 rdr

Från Ekeby till Väderstad, Svanshals 2  $\frac{1}{4}$  mil 2,4 rdr

Från Svanshals till Alvastra kloster och tillbaka 2 mil 2,14 rdr

Från Svanshals till Kumla, Appuna, Hov, Orlanda, Bjälbo 2  $\frac{3}{4}$  mil 2,41 rdr

Från Bjälbo till Hogstad, V Skrukeby, Mjölby, Högby 2 mil 2,4 rdr

Från Högby till Vallerstad, Herrberga, Normlösa 2 mil 2,4 rdr

Från Normlösa till Västerlösa, Viby och Veta 2  $\frac{1}{2}$  mil 2,29 rdr

Från Veta, Solberga, Sya, Ö Tollstad, V Harg och tillbaka till Ö Tollstad 3 mil 3,6 rdr

Från Ö Tollstad till Gammalkil, Nykil samt åter till Gammalkil 1  $\frac{1}{2}$  mil 1,27 rdr

Från Gammalkil till Rappestad, Flistad, Klockrike 2 mil 2,4 rdr

Från Klockrike till Ljung, St Sjögestad, Kaga, Kärna, Linköping 3  $\frac{1}{2}$  mil 3,31 rdr

Från Linköping till Målbäck (Skeda sn), Hägerstad 4  $\frac{3}{4}$  mil 4,45 rdr

Från Hägerstad roddes till Hovby (V Eneby sn) samt åter, rörande Nils Dackes porträtt 1  $\frac{1}{2}$  mil 1,27 rdr

Från Hägerstad till Åtvidaberg, Gärdserum, Ukna 6 mil 6,12 rdr

Från Kolvebro till V Ed, Hellerö samt åter till V Eds kyrka 4  $\frac{1}{4}$  mil 4,20 rdr

Från V Eds kyrka till Dalhem, Odensvi, Locknevi, Ödestorp 3  $\frac{1}{2}$  mil 3,31 rdr

Från Ödestorp till Vimmerby, Skillingarum (Vimmerby sn), Rumskulla 3  $\frac{1}{4}$  mil 3,18 rdr

Från Rumskulla till Pelarne, Rökulla, Ingatorp 3  $\frac{3}{4}$  mil 3,43 rdr

Från Ingatorp till Stallarp, Edshult, Hult, Eksjö 4  $\frac{3}{4}$  mil 4,45 rdr

Från Eksjö till Flisby, Sötåsa (Adelöv sn), Adelöv, Hult, Boet 8 mil 8,16 rdr

Från Boet till St Åby, Väderstad, Mjölby, Bankeberg (Vikingstad sn) 5  $\frac{3}{4}$  mil 5,47 rdr

Från Bankeberg till Linköping 1 mil 1,2 rdr

Från Linköping till Stockholm 22 mil 22,44 rdr

Från Stockholm till Södertälje 3 mil 3,6 rdr



Från Södertälje till Bränninge och Ekeby (Hölö sn) 2 mil 2,4 rdr

Från Ekeby till Tullgarn samt åter 2 ½ mil 2,29 rdr

Från Ekeby till Mörkö kyrka och Hörningsholm samt åter till Stockholm 7 mil 7,14 rdr

Förteckning på de ställen som besökts under en resa i Sverige, som börjades den 13 maj och slutades den 29 oktober 1848. Skjutsen efter 2ne hästar med åkdon a 1 rdr 2 sk per mil.

Från Stockholm till Rydboholm (förhöjd skjutslega) 3 mil 3,6 rdr

Från Rydboholm till Täby och åter 2 mil 2,4 rdr

Till Lidingö och Djursholm 2 mil 2,4 rdr

Till Danderyd och Stockholm 1 ½ mil 1,27 rdr

Till Södertälje 3 ½ mil 3,31 rdr

Till Nyköping 11 mil 11,22 rdr

Till Jäder (Lunda sn), Vreta och Krokek 4 ¼ mil 4,20 rdr

Till Bråborg och Svinnerön (med båt) 1 ¼ mil 1,14 rdr

Till Söderköping 2 mil 2,4 rdr

Till Hälla (V Husby sn), Gistad, Askeby och Linköping 5 mil 5,10 rdr

Till Bankeberg (Vikingstad sn), Mjölby, Väderstad, Ödeshög, Sjöberga (Ödeshög sn), Gränna 8 ½ mil 8,41 rdr

Till Östanå, fram och åter 2 mil 2,4 rdr

Till Reaby och Jönköping 3 ¾ mil 3,43 rdr

Till Domnaryd, Habo, Bränninge (Habo sn) samt åter till Jönköping 2 ¾ mil 2,41 rdr

Till Ingaryd (Rogberga sn), Älgaryd, N Sandsjö och Bringetofta 6 ¾ mil 6,49 rdr

Till Fröderyd, Tolg, Tjureda och Växjö 8 mil 8,16 rdr

Till Åreda, Lenhovda och Älghult, Kulla (Älghult sn) 5 ¾ mil 5,47 rdr

Till Fagerhult och Virserum 4 ¼ mil 4,20 rdr

Till Gårdveda, Tveta och Mörlunda 3 mil 3,6 rdr

Till Målilla, Hultsfred, Lönneberga samt åter till Hultsfred 5 mil 5,10 rdr

Till Vena, Alsarp, Tuna och Knastorp 2 ¾ mil 2,41 rdr

Till Fjälster, Vimmerby och Ödestorp 3 ½ mil 3,31 rdr

Till Frödinge, Blackstad och Hallingeberg 3 ½ mil 3,31 rdr

Till Eneby, Dalhem, Hyllela, Hannäs och Solvestad (Hannäs sn) 6 ¼ mil 6,24 rdr

Till Ingelsbo, Långrådna och Ö Eds kapell 6 mil 6,12 rdr

Till Vindö och Hellerö 2 ½ mil 2,29 rdr

Till Väderskär, Björkskär samt åter till Hellerö, 6 mils rodd a 1 rdr per mil 6 mil 6,0 rdr

Till Loftahammar, Bogvik (Loftahammar sn) och Lofta (färjepeningar) 3 mil 3,6 rdr

Till Gamleby ¾ mil 0,37 rdr

Till Kasimirsborg, rodd ½ mil 0,25 rdr

Till Segelrum, rodd och transport av saker ½ mil 0,25 rdr

Till Törnsfall och åter ¾ mil 0,37 rdr

Till Källsåker och Västervik 2 mil 2,4 rdr

Till Gränsö, rodd fram och åter 1 mil 1,2 rdr

Till Lund (Gladhammar) och Västrum 2 ¾ mil 2,41 rdr

Till Helgerum fram och åter 1 mil 1,2 rdr

Till Hjorted och Misterhult 3 1/8 mil 3,12 rdr

Till Kristdala, Döderhult och Högsby 8 ½ mil 8,41 rdr

Till Fliseryd och dess prästgård samt Mönsterås 4 ½ mil 4,33 rdr

Till Ålem, Ryssby och Åby 4 mil 4,8 rdr

Till Förlösa, Kläckeberga och Kalmar 2 ½ mil 2,29 rdr

Till Östingstorp, Kristvalla och Flerohopp 4 ½ mil 4,33 rdr

Till Brånahult, Madesjö, Ljungby kapell (S:t Sigfrid) och Dörby 4 ½ mil 4,33 rdr

Till Kalmar ¾ mil 0,37 rdr

Till Röhälla med båt 1 ½ mil 1,27 rdr

Till Borgholm, Löt, Alböke och Persnäs 5 7/8 mil 6,5 rdr

Till Källa och Högby 2 ¼ mil 2,16 rdr

Till Vedby borg och åter 1 ½ mil 1,27 rdr

Till Bläsinge, Södvik och Ormöga  $2 \frac{3}{4}$  mil 2,41 rdr

Till Löt, Ramsätra, Lerkaka och St Rör  $4 \frac{5}{8}$  mil 4,35 rdr

Till Revsudden, till Ryssby  $1 \frac{1}{2}$  mil 2,0 rdr

Ryssby, Ljungby, Vassmolösa  $3 \frac{1}{2}$  mil 3,31 rdr

Hagby, Kolboda samt åter  $1 \frac{3}{4}$  mil 1,39 rdr

Arby, Mortorp och Voxtorp, Värnanäs, Söderåkra  $3 \frac{1}{2}$  mil 3,41 rdr

Torsås, Binnaretorp (Gullabo sn), Troxhult, Vissefjärda  $4 \frac{1}{2}$  mil 4,33 rdr

Långasjö, Ljuder, Tollstorp, Furuby och Risinge  $7 \frac{1}{4}$  mil 7,26 rdr

Hemmesjö, Tegnaby, Tävelsås, Jät  $3 \frac{5}{8}$  mil 3,37 rdr

Kalvsvik, Hårestorp, Huseby, Gottåsa  $3 \frac{3}{4}$  mil 3,43 rdr

Lönshult, Pjätteryd, Svinaberga och Ryd (Delary)  $6 \frac{1}{2}$  mil 6,37 rdr

Traryd, Markaryd samt Fagerhult  $5 \frac{1}{8}$  mil 5,16 rdr

Örkelljunga, Ö Ljungby, Ingelstorp, Höganäs 8 mil 8,16 rdr

Krapperup och Kullen, Arilds läge, Brunnby samt åter till Höganäs 4 mil 2,4 rdr

Höganäs, Viken, Helsingborg 2 mil 2,4 rdr

Köpenhamn 6 mil 6,12 rdr

Roskilde fram och åter på järnbanan 8 mil 8,16 rdr

Helsingborg 6 mil 6,12 rdr

Allerum, Höganäs (a 28 sk milen) 2 mil 1,12 rdr

Välinge, Engelholm, Margretetorp, Ö Karup  $6 \frac{1}{8}$  mil 6,18 rdr

Skottorp, Vallen samt åter till Margretetorp  $2 \frac{1}{2}$  mil 2,29 rdr

Tjärby, Halmstad, Drahered (Slättåkra sn), Sjögård (Torup sn), Krogsered  $9 \frac{5}{8}$  mil 9,40 rdr

Gunnarp, Mårdaklev, Hid, Svenljunga, Sexdrega  $6 \frac{1}{4}$  mil 6,18 rdr

Björkered (Kinnarumma sn), Borås, Hedared, Borgstena, Ljung  $8 \frac{7}{8}$  mil 9,11 rdr

Stenunga, Laske-Vedum, Håkantorps, Örslösa  $7 \frac{1}{2}$  mil 7,39 rdr

Tolsjö, Lidköping, Vinninga, Skara, Brunnsbo  $4 \frac{3}{4}$  mil 4,45 rdr

N Vings kyrka, Skärv, Binneberg, Valla, Hova  $8 \frac{3}{8}$  mil 8,34 rdr

Ramundeboda, Vretstorp, Blacksta (Kumla sn), Örebro 8  $\frac{1}{4}$  mil 8,28 rdr

Örebro, Glanshammars kyrka och prästgård samt åter 4 mil 4,8 rdr

Örebro till Stockholm 20 mil 20,40 rdr

Förteckning på de ställen som besökts under en resa i Sverige, som börjades den 4 juni och slutades den 20 oktober 1849. Skjutsen efter 2ne hästar med åkdon.

Från Stockholm till Örebro 20 mil 20,40 rdr

Till Vintrosa, Edsberg, Storbjörboda (Kvistbro sn) 4  $\frac{3}{4}$  mil 4,45 rdr

Till Åtorp (Nysund), Vall och S Råda (vid Gullspång) 4 mil 4,8 rdr

Från S Råda till Björtorp (Amnehärad sn) och åter 1  $\frac{1}{2}$  mil 1,27 rdr

Från S Råda till Rudskoga och åter 2 mil 2,4 rdr

Från S Råda till Ribbingsfors och åter 2 mil 2,4 rdr

Från S Råda till Vall och Kristinehamn 3  $\frac{1}{2}$  mil 3,31 rdr

Till Rudsberg (Ölme sn), Spånga (Ö Fågelvik sn) och Karlstad 4  $\frac{5}{8}$  mil 4,26 rdr

Från Karlstad till Edsberg, Kil, Ekenäs samt åter 5 mil 5,10 rdr

Från Karlstad till Hammarö kyrka samt åter (för rodd) 2 mil 2,4 rdr

Till Spånga (Ö Fågelvik sn), Rudsberg (Ölme sn), Kristinehamn 4  $\frac{5}{8}$  mil 4,39 rdr

Till Högåsen om Karlskoga prästgård, Bregården (Bofors) 3  $\frac{5}{8}$  mil 3,37 rdr

Till Lekhyttan, Knista kyrka, Vintrosa, Örebro 5  $\frac{1}{4}$  mil 5,22 rdr

Till Glanshammar och Fellingsbro kyrka, till gästgivaregården 3  $\frac{1}{2}$  mil 3,37 rdr

Från Fellingsbro till Arboga 1  $\frac{1}{4}$  mil 1,14 rdr

Från Arboga till Kungsör 1  $\frac{1}{2}$  mil 1,39 rdr

Från Kungsör till Strängnäs 6 mil 6,12 rdr

Från Strängnäs till Björkö med båt 2 mil 3,0 rdr

Med båt från Björkö till Veckholm samt åter 4 mil 4,8 rdr

Från Björkö till Stockholm 4 mil 4,8 rdr

Från Stockholm till Rosersberg 4  $\frac{1}{2}$  mil 4,33 rdr

Från Rosersberg till Norrsunda och Åshusby (Norrsunda sn) samt till Skånela, åter till Åshusby  $1 \frac{3}{4}$  mil 1,21 rdr

Från Åshusby till Skånelaholm samt åter 1 mil 1,2 rdr

Till Lunda samt Vasa säteri 2 mil 2,4 rdr

Från Vasa till Skepptuna och åter 1 mil 1,2 rdr

Till Åsby, Marma (Lagga sn), Lagga kyrka, Gunsta, Rasbo, Hov (Rasbo sn)  $5 \frac{1}{8}$  mil 5,16 rdr

Till Haberga, Söderby, St Bro (Österbybruk), Dannemora, Tegelsmora 7 mil 7,14 rdr

Från Tegelsmora till Örbyhus och åter  $1 \frac{1}{2}$  mil 1,27 rdr

Från Tegelsmora till Tierp, Yttrö  $3 \frac{1}{2}$  mil 3,31 rdr

Via Aspås till Åby, Östervåla och åter till Yttrö 5 mil 5,10 rdr

Till Läby, Viksta, Tensta, Salsta, Uggelsta (Lena sn), Uppsala  $7 \frac{1}{8}$  mil 7,20 rdr

Till Vaksala, Gamla Uppsala  $1 \frac{1}{4}$  mil 1,14 rdr

Från Uppsala till Alsike, Odensala, Sigtuna 3 mil 3,6 rdr

Till Håtuna, Yttergran, Övergran, Litslena 4 mil 4,8 rdr

Till Härkeberga, Långtora, Härnevi, Enköping 3 mil 3,6 rdr

Till Vallby, Lillkyrka och Veckholm 3 mil 3,6 rdr

Till Villberga, Litslena, bägge Gran, Tibble, Barkarby, Stockholm  $8 \frac{3}{4}$  mil 9,5 rdr

En resa som företogs i början av maj 1849

Från Stockholm till Strängnäs 8 mil 8,16 rdr

Från Strängnäs till Ytterselö kyrka och Tynnelsö samt åter med en roddarbåt 2 mil 2,4 rdr

Från Strängnäs till Malmby och Mariefred  $2 \frac{1}{2}$  mil 2,29 rdr

Från Mariefred till Stockholm 7 mil 7,14 rdr

Förteckning på de ställen som besökts under en resa i Sverige, börjad den 14 juni och slutad den 10 oktober 1850. Skjutsen efter 2ne hästar med åkdon etc etc.

Från Stockholm till Fittja  $1 \frac{1}{2}$  mil 1,28 rdr

Till Tumba, Södertälje och Bränninge  $2 \frac{3}{4}$  mil 2,41 rdr

Från Bränninge till Ekeby (Hölö sn) samt åter till Södertälje 3 ½ mil 3,31 rdr

Från Södertälje till Visby 62 mil 64,28 rdr

Till Gardrungs, Sandäskes, Sicklings (Klinte sn), Boxarve (Öja sn) 4 5/8 mil 4,39 rdr

Från Boxarve (Öja sn) till Vamlingbo och Sundre, Hamra samt åter 3 mil 3,6 rdr

Till Lingvide, Tjängdarve (Hemse sn), Kyrkeby (Etelhem), Kyrkkjuves (Vänge sn) 6 mil 6,12 rdr

Till Gandarve (Dalhem sn), Endre, Tibbles, Bro kyrka och Visby 4 ¾ mil 4,45 rdr

Från Visby till Kalmar 22 mil 8,28 rdr

Dörby, Ljungby, Vassmolösa 2 mil 2,4 rdr

Värnaby, Påboda, Brömsebro, Jämjö, Lyckeby 7 ¼ mil 7,26 rdr

Karlskrona, Skillinge (Nättraby sn), Ronneby, Hoby, Trenså 6 ¼ mil 6,24 rdr

Horsaryd, Norje, Sölvesborg, Ivetofta 5 1/16 mil 5,13 rdr

Bäckaskog, Fjelkinge, Christianstad 3 mil 3,6 rdr

Nöbbelöv, Nymölla (Lyngsjö sn), Degeberga, Hörröds kyrka, Brösarp 4 ½ mil 4,33 rdr

Tranås, Hammenhög, Löderup kyrka, Ystad 7 ½ mil 7,39 rdr

Från Ystad till Bjeresjö och åter 1 ½ mil 1,27 rdr

Från Ystad till Öja, Bjeresjö, Marsvinsholm, Torsjö och Skivarp 4 ¼ mil 4,20 rdr

Från Skivarp till Nöbbelöv samt åter 1 ½ mil 1,27 rdr

Anderslöv, Klörup, Malmö 4 ½ mil 4,33 rdr

Från Malmö till Köpenhamn samt åter 4 mil 4,8 rdr

Från Malmö till Lund, Kävlinge, Tågarp 5 5/8 mil 5,41 rdr

Mörarp, Fleninge, Kattarp, Farhult, Jonstorp, Väsby, Höganäs 5 ½ mil 5,35 rdr

Välinge, Engelholm, Margretetorp, Ö Karup 4 7/8 mil 5,3 rdr

Från Ö Karup till Hishult, Knäred 4 ¼ mil 4,0 rdr

Abbeshult (Vrå sn), Vrå, Lidhult och Odensjö kyrkor 5 ¼ mil 5,22 rdr

Långaryd, Böларыd (Villstad sn), Kappeléd (Villstad sn), Gislaved, Norlida (Båraryd sn) 7 7/8 mil 8,9 rdr

Öreryd, Valdshult, Stengårdshult, Bondstorp 4 ¼ mil 4,20 rdr

Från Bondstorp till Jönköping 3 mil 3,6 rdr

Från Jönköping till Hakarp och åter 2 mil 2,4 rdr

Ledhestra, Bottnaryds kyrka, Gullered, Timmele 6 1/8 mil 6,12 rdr

Ulricehamn, Marbäck, Toarp samt åter till Marbäck och Timmele 6 mil 6,12 rdr

Trädet, Leaby, Falköping, Sörby, Gökhem 8 ¼ mil 8,28 rdr

Från Halleberg (Bjärklunda sn) till Skara 3 ¼ mil 3,18 rdr

Till Brunnsbo samt åter till Skara 1 mil 1,2 rdr

Händene, Synnerby, Saleby och Jung 3 mil 3,6 rdr

Önum, Nattorp (Barne-Åsaka sn), Kullings-Skövde, Alingsås 5 7/8 mil 6,5 rdr

Östad, Sollebrunn, Bäreberg, Grästorp 7 mil 7,14 rdr

Från Grästorp till Särestads kyrka samt åter 1 ½ mil 1,27 rdr

Munkesten, Trollhättan, Vänersborg 4 mil 4,8 rdr

Dykälla, Österbyn (Brålanda sn), Örs kyrka, Frestersbyn (Ör sn), Mellerud 6 mil 6,12 rdr

Från Mellerud, Skålleruds kyrka, Ånskolund (Ånimskog sn), Torpane (Tydje sn), Åmål 5 ¾ mil 5,47 rdr

Avelsäter, N Ed, Ökne, Byn (Gillberga sn), Borgvik 5 ¼ mil 5,22 rdr

Malsjö, Lillnor (Nor sn), Illberg, Ö Deje, Molkom 6 ½ mil 6,37 rdr

Brattfors, Filipstad, Yngshyttan (vid Persberg), Saxån 5 ¼ mil 5,22 rdr

Nytorp (Hällefors), Hjulsjö, Laxbro (Ljusnarsberg sn), Ramsberg 7 7/8 mil 8,9 rdr

Morskoga, Sällinge, Fellingsbro, Arboga 5 ¾ mil 5,47 rdr

Från Arboga till Stockholm på ångfartyg 16 mil 16,32 rdr

Från Stockholm till Ensta betalades i skjutslega för varje mil 39 sk banco och 6 sk i kärppenningar 1 ¾ mil 3,13 rdr

Säby, Ruggsätra, Bergshamra, Norrtälje 6 ¾ mil 7,1 rdr

Röksta (Roslags-Bro sn), Svanberga, Stabby, Hammarby 4 ¾ mil 4,45 rdr

Från Hammarby till Häverö och åter 1 ½ mil 1,27 rdr

Alby (Söderby-Karl sn), Edsbro, Gränsta, Edinge, Hovgården (Rasbo sn) 6 ½ mil 6,36 rdr

Uggelsta (Lena sn), Högsta, Skuttunge och Björklinge kyrkor samt åter till Högsta 5 ¼ mil 5,22 rdr

Bälinge kyrka, Uppsala, Kölva (Åland sn), Brunsätra (Vittinge sn) 5 ½ mil 5,27 rdr

Hallsta över Sala och Kumla kyrka 4 ½ mil 4,33 rdr

Tärna via Kumla, till Kinnsta (Sevalla sn), Tortuna och Västerås 4  $\frac{1}{4}$  mil 4,20 rdr

Från Västerås till Stockholm 11 mil 11,22 rdr

Från Ystad på ångfartyg till Stettin och därifrån på järnbana till Berlin, det förra 38 tyska mil, det senare 18, summa 56 tyska mil, från Berlin till Potsdam och åter 80 mil 40,0 rdr

1851 var jag med ångfartyget "Nordstjernen" till expositionen i London som ledare

Förteckning på de ställen som besökts under en resa i Sverige som började den --- och slutades i ---  
1853

Från Ystad till Balkåkra 1 mil

Från Balkåkra till Snårestad  $\frac{1}{4}$  mil

Från Snårestad till Sjörup  $\frac{1}{4}$  mil

Från Sjörup till Nöbbelöv  $\frac{1}{4}$  mil

Från Nöbbelöv till Skivarp  $\frac{1}{4}$  mil

Från Skivarp till Ö Vemmenhög  $\frac{1}{2}$  mil

Från Ö Vemmenhög till Anderslöv 1  $\frac{1}{4}$  mil

Från Anderslöv till Gislöv  $\frac{3}{4}$  mil

Från Gislöv till Dalköping  $\frac{1}{4}$  mil

Från Dalköping till Kyrkoköping  $\frac{1}{4}$  mil

Från Kyrkoköping till Trelleborg 1 mil

Från Trelleborg till Hammarlöv  $\frac{1}{2}$  mil

Från Hammarlöv till Fuglie  $\frac{1}{4}$  mil

Från Fuglie till Vellinge  $\frac{1}{2}$  mil

Från Vellinge till Eskilstorp  $\frac{1}{4}$  mil

Från Eskilstorp till Gessie  $\frac{1}{4}$  mil

Från Gessie till Tygelsjö  $\frac{1}{4}$  mil

Från Tygelsjö till Klagstorp  $\frac{1}{4}$  mil

Från Klagstorp till Södervärn  $\frac{3}{4}$  mil

Från Södervärn till Malmö  $\frac{1}{4}$  mil



Från Malmö till Östervärn  $\frac{1}{4}$  mil

Från Östervärn till Uppåkra  $1\frac{1}{4}$  mil

Från Uppåkra till Lund  $\frac{1}{4}$  mil

Från Lund till St Råby  $\frac{1}{4}$  mil

Från St Råby till Bjellerup  $\frac{1}{2}$  mil

Från Bjellerup till Kyrkheddinge  $\frac{1}{4}$  mil

Från Kyrkheddinge till Esserup  $\frac{1}{2}$  mil

Från Esserup till Genarp  $\frac{1}{2}$  mil

Från Genarp till Gärdslov  $1\frac{3}{4}$  mil

Från Gärdslov till Önnarp och V Vemmenhög  $\frac{1}{2}$  mil

Från Önnarp och V Vemmenhög till Ystad  $2\frac{1}{2}$  mil

Förteckning på de ställen som besökts under en resa i Sverige som börjades den --- och slutades i ---  
1854

Från Löberöd till Lund 2 mil

Från Lund till Malmö  $1\frac{1}{2}$  mil

Från Malmö till Köpenhamn  $2\frac{1}{2}$  mil

Från Köpenhamn till Landskrona  $2\frac{1}{4}$  mil

Från Landskrona till Säby fram och åter 1 mil

Från Landskrona till Saxtorp och Dagstorp  $1\frac{1}{2}$  mil

Från Dagstorp till Södervidinge, St Harrie, L Harrie, Örtofta och Vidarp  $1\frac{1}{2}$  mil

Från Vidarp till Löberöd  $1\frac{1}{2}$  mil

Förteckning på de ställen som besöktes under en resa i Sverige som började den --- och slutades i ---  
1855

Från Löberöd, Harlösa, Vomb, Öveds kloster, Åsum, Röddinge, Ramsåsa, Benestad till Ystad 6 mil

Från Ystad till Rønne, Bornholm 6 mil

Till Nyker, Klemensker, Hasle, Rutsker  $2\frac{1}{2}$  mil

Till Allinge, till Hammershus och åter till Allinge 1 ½ mil

Från Allinge till Olsker, Röker, Österlarsker 2 mil

Till Östermarie, Almindingen, Aakirkeby 2 ½ mil

Från Nylarsker till Rønne 2 mil

Från Rønne till Ystad, Köpenhamn, Löberöd 15 ½ mil

Förteckning på de ställen som besökts under en resa i Sverige som börjades den 15 april och slutades den 10 december 1856

Från Löberöd till Gudmuntorp, Bosjö kloster 1 ½ mil

Från Bosjö kloster till Ö Strö, Skarhult, Hurva till Löberöd 2 ½ mil

Från Löberöd till Högseröd och åter 1 ¼ mil

Från Hammarlunda till V Gårdstånga, Lund 2 ½ mil

Från Lund till Dalby, Veberöd, Everlov, Blentarp 2 ½ mil

Från Blentarp till Skårby, Bjerresjö, Ystad 2 ½ mil

Från Ystad till Öja, St Herrestad, Tostarp, Bollerup 2 ½ mil

Från Bollerup till Ullstorp, Tryde, Benestad, Ystad 2 ¼ mil

Från Ystad till Åhus och Karlshamn, ångfartyg 16 mil

Från Karlshamn till Asarum, Mörrum 1 mil

Från Mörrum till Elleholm med utflykter 2 mil

Från Mörrum med utflykter till bondgården Bökemåla i Karlshamn varest visning skedde 6 mil

Från Karlshamn till Karlskrona och Kalmar 16 mil

Från Kalmar till Färjestad, Karlevi, Vickleby 2 ¼ mil

Från Vickleby till Resmo, Bårby, Kastlösa 1 ½ mil

Från Kastlösa till Smedby, S Möckleby, Träby, Segerstad 2 ½ mil

Från Segerstad till Hulterstad, Triberga, Stenåsa, Sandby 2 ½ mil

Från Sandby till N Möckleby, Borgs borg (Gråborg) i Algutsrum sn till Runsten 2 ¾ mil

Från Runsten till Långlöt, Ismantorps borg och St Rör, därifrån till Kalmar 3 ½ mil

Från Kalmar till Västervik 17 mil

Från Västervik till V Eds kyrka 4 mil

Från V Eds kyrka till Ukna, Gärdserums kyrka 3  $\frac{3}{4}$  mil

Från Gärdserums kyrka till Åtvidaberg, Svinstad (Bankekind sn) och Vårdsberg 3  $\frac{1}{2}$  mil

Från Vårdsberg till Linköping  $\frac{3}{4}$  mil

Från Linköping till Berg, Vånga, Risinge 4 mil

Från Risinge till Ö Eneby, Norrköping 3 mil

Från Norrköping till förbi Dagsberg till Stensö 3 mil

Från Stensö till Södertälje 13 mil

Från Södertälje, Bränninge och åter till Södertälje och på ångfartyg till Stockholm, Näs (Warendorf) och Mariefred 4 mil

Från Mariefred till Toresund, Mälsåker, Ytterselö och Överselö 4 mil

Till Aspö, Arnö, Arnöberg och Gröneborg 3 mil

Från Gröneborg till Vallby, Lillkyrka, Veckholm 3  $\frac{1}{2}$  mil

Till Kungs-Husby och åter till Mariefred 4 mil

Från Mariefred till Floda, Bie 7 mil

Från Bie till Nästorp (Näshulta sn), Hållsta, Eskilstuna, Kjula, Jäder 5  $\frac{3}{4}$  mil

Från Jäder åter till Eskilstuna, Torshälla, Rasvik (Tumbo sn) 3  $\frac{1}{4}$  mil

Från Rasvik, Torpa, Tidö, Västerås till Kumla 9 mil

Från Kumla, Västerås till Stockholm och Uppsala 10 mil

Från Uppsala till Högsta, Läby, Tegelsmora 4  $\frac{3}{4}$  mil

Från Tegelsmora till Dannemora, åter 2 mil

Från Tegelsmora till Örbyhus, till Uppsala 5 mil

Från Uppsala till Stockholm, till Solna, åter 1  $\frac{1}{2}$  mil

Från Stockholm sjövägen till Malmö, Lund, Löberöd 83  $\frac{3}{4}$  mil

Förteckning på de ställen som besökts under en resa i Sverige som börjades den --- och slutades i ---  
1857

Från Löberöd, Ystad till Stockholm 23 mil

Från Stockholm till Västerås fram och åter 2ne gånger 52 mil

Från Stockholm till Södertälje fram och åter 6 mil

Från Stockholm till Drottningholm fram och åter 2 mil

Från Stockholm till Ystad och Löberöd 83 mil

Förteckning på de ställen som besökts under en resa i Sverige, som börjades den 18 juli och slutades i oktober 1863

Från Stockholm till Örebro 20 mil

Från Örebro till Knista 4 mil

Från Knista till Bodarna (Ramundeboda) och Hova 8  $\frac{3}{4}$  mil

Från Hova till Börstorp 2 mil

Från Börstorp till S Råda 2 mil

Från S Råda till Hova om Lyrestad 3 mil

Från Hova till Överby (Udenäs sn) 3 mil

Från Överby (Udenäs sn) till Vassbacken (Fägre sn) 3  $\frac{1}{2}$  mil

Från Vassbacken (Fägre sn) till Skövde 5 mil

Från Skövde till Falköping 3 mil

Från Falköping till Jönköping 6 mil

Från Jönköping till Hakarp 1  $\frac{1}{4}$  mil

Från Hakarp till Skärstad och åter 3 mil

Från Hakarp till Almesåkra och åter Ingaryd (Rogberga sn) 8 mil

Från Ingaryd till Barnarp 1 mil

Från Barnarp till Jönköping 1 mil

Från Jönköping till Bränninge (Habo sn) och Falköping 7 mil

Från Falköping till Göteborg 12 mil

Från Göteborg till Strömstad 17 mil

Från Strömstad till Östad eller Naverstad 4  $\frac{3}{4}$  mil

Från Naverstad till Tanum, Kville, Svarteborg 5  $\frac{1}{4}$  mil

Från Svarteborg till Valla (Tossene sn), Tossene, Vrångebäck (Bro sn) 4 mil

Från Vrångebäck åter till Tossene 2 mil

Från Tossene till Gravarnes kapell (Kungshamn) 2 mil

Från Gravarnes kapell (Kungshamn) till Göteborg 12 mil

Utflykter från Göteborg till Örgryte 1 mil

Utflykter från Göteborg till Lindholm 1 mil

Från Göteborg till Kongelv 5 ¼ mil

Från Kongelv till Skeplanda 2 mil

Från Skeplanda till Alingsås 2 mil

Från Alingsås till Stockholm 44 mil

Förteckning på de ställen som besökts under en resa i Sverige, som börjades den 18 april och slutades den 20 oktober 1864

Från Stockholm till Södertälje 3 ½ mil

Från Södertälje till Bränninge ½ mil

Från Bränninge till Pilkrog och Bankesta (Överjärna sn) 2 mil

Från Bankesta till Järna ½ mil

Från Järna till Gnesta kyrka 2 mil

Från Gnesta till Svärdbro 2 ½ mil

Från Svärdbro till Sättersta och åter ¼ mil

Från Svärdbro till Björksund 1 ½ mil

Från Björksund till Nynäs och åter 3 mil

Från Björksund till Svärdbro 1 ½ mil

Från Svärdbro till Råby krog 3 ¾ mil

Från Råby krog till Råby-Rönö kyrka och åter ¼ mil

Från Råby-Rönö kyrka till Vibyholm 1 ¾ mil

Från Vibyholm till Årdala kyrka 2ne turer åter ½ mil

Från Vibyholm till Forssa kyrka och åter 2 mil

Från Vibyholm till Tova (Ripsa sn) (rodd) 1 mil  
Från Tova till Sörby  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Sörby till Stjärnhov 1 mil  
Från Stjärnhov till Sparreholm  $1\frac{1}{8}$  mil  
Från Sparreholm till Hyltinge kyrka och åter  $\frac{1}{4}$  mil  
Från Sparreholm till Katrineholm  $4\frac{3}{4}$  mil  
Från Katrineholm till Stensjö  $1\frac{1}{8}$  mil  
Från Stensjö till St Malm, åter  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Stensjö till Floda, åter 3 mil  
Från Stensjö till St Malm, åter  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Stensjö till Eriksberg  $\frac{3}{4}$  mil  
Från Eriksberg till Ändebol 2 mil  
Från Ändebol till Simonstorp  $1\frac{1}{2}$  mil  
Från Simonstorp till Åby  $1\frac{1}{4}$  mil  
Från Åby till Norrköping  $\frac{3}{4}$  mil  
Från Norrköping till Johannesborg m fl ställen åter  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Norrköping till Konungsund  $1\frac{1}{4}$  mil  
Från Konungsund till Ållonö 1 mil  
Från Ållonö till Ö Stenby, åter 1 mil  
Från Ållonö till Fiskartorpet, åter  $\frac{1}{4}$  mil  
Från Ållonö till Bjärstad  $1\frac{1}{2}$  mil  
Från Bjärstad till Grindtorp 1 mil  
Från Grindtorp till S:t Anna 2 mil  
Från S:t Anna till Engelholm 1 mil  
Från Engelholm till Häljelöt 1 mil  
Från Häljelöt till Sjögerum  $1\frac{1}{4}$  mil  
Från Sjögerum till Sörby 1 mil

Från Sörby till Söderköping 1 mil  
Från Söderköping till Drothem, åter  $\frac{1}{4}$  mil  
Från Söderköping till Kristberg (ångfartyg) 8 mil (Göta kanal)  
Från Kristberg till Tjällmo, åter 4 mil  
Från Kristberg till Hållingstorp 2ne gånger 1 mil  
Från Kristberg till Brunneby 1 mil  
Från Brunneby till Husbyfjöl (Brunneby sn) och Berg 2  $\frac{1}{4}$  mil  
Från Berg till Vreta kloster, åter  $\frac{1}{4}$  mil  
Från Berg till Ledberg och Linköping 1  $\frac{3}{4}$  mil  
Från Linköping till Kaga och åter 2  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Linköping till Kaga och åter 2 mil  
Från Linköping till Vårdsberg, Askeby, Örtomta, Ekenäs 2  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Ekenäs till Sturefors 2  $\frac{1}{4}$  mil  
Från Sturefors till Vist kyrka 4 gånger 1 mil  
Från Sturefors till Sörby, åter  $\frac{3}{4}$  mil  
Från Sturefors till Labbenäs (Vist sn)  $\frac{3}{4}$  mil  
Från Labbenäs till Brokind, Rimforsa 3 mil  
Från Rimforsa till Hägerstad 1 mil  
Från Hägerstad till Schesängen 2ne gånger  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Hägerstad till Kättilstad, åter  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Hägerstad till Tälla, åter  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Hägerstad till Skedevid  $\frac{3}{4}$  mil  
Från Skedevid till Labbenäs (Vist sn) 4 mil  
Från Labbenäs till Sörby 1 mil  
Från Sörby tur i skogen en dag 1 mil  
Från Sörby till Vist  $\frac{3}{4}$  mil  
Från Vist till Labbenäs (Vist sn)  $\frac{1}{2}$  mil

Från Labbenäs till Kölefors 5 mil  
Från Kölefors till Kisa  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Kisa till Årteflo  $\frac{3}{4}$  mil  
Från Årteflo till Tidensrum och N Vi 1  $\frac{1}{2}$  mil  
Från N Vi till Forsnäs 1  $\frac{1}{4}$  mil  
Från Forsnäs till Sund  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Sund till Studstorp 1  $\frac{1}{4}$  mil  
Från Studstorp till Ingevallstorp 1  $\frac{1}{4}$  mil  
Från Ingevallstorp till Hullaryd 2  $\frac{3}{4}$  mil  
Från Hullaryd till Brahälla 1  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Brahälla till Vireda 1 mil  
Från Vireda till Hultrum  $\frac{3}{4}$  mil  
Utflykt vid Hultrum 1 mil  
Från Hultrum till Haurida 1  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Haurida till Svarttorp 1 mil  
Från Svarttorp till Svarttorpa prästgård 3ne gånger fram och åter  $\frac{3}{4}$  mil  
Från Svarttorp till Råby (Skärstad sn) 1  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Råby till Gränna 2 mil  
Från Gränna till Brahehus och åter  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Gränna till Östanå 1  $\frac{1}{4}$  mil  
Från Östanå till Holmarum, åter  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Östanå till Gränna 1  $\frac{1}{4}$  mil  
Från Gränna till Vretaholm åter  $\frac{1}{4}$  mil  
Från Gränna till Visingsö  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Visingsö till Kumlaby, slottet 1 mil  
Från Kumlaby utflykt i norr och söder 1 mil  
Tur till Kumlaby kyrka och söder 2 mil



Från Kumlaby till Alvlösa, åter  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Kumlaby till Visingsborg 1 mil  
Från Visingsö till Jönköping 3 mil  
Från Jönköping utflykter 1 mil  
Från Jönköping till Rogberga  $1\frac{1}{4}$  mil  
Från Rogberga till Bogla 3ne gånger 1 mil  
Från Rogberga till Öggestorp  $\frac{3}{4}$  mil  
Från Öggestorp till Ödestuga m m  $1\frac{3}{4}$  mil  
Från Ödestuga till Malmbäck, Almesåkra 3 mil  
Från Almesåkra till komministerbostället  $1\frac{1}{2}$  mil  
Från Almesåkra till Fredriksdal  $1\frac{1}{2}$  mil  
Från Fredriksdal till N Sandsjö  $1\frac{1}{2}$  mil  
Från N Sandsjö till Alvesta 7 mil  
Från Alvesta till Aringsås, Lekaryd, Gåvetorp 1 mil  
Från Gåvetorp till Växjö 2 mil  
Från Växjö till Nöbbele  $1\frac{1}{2}$  mil  
Från Nöbbele till V Torsås 2 mil  
Från V Torsås till Vislanda  $1\frac{1}{2}$  mil  
Från Vislanda till Moheda 3 mil  
Från Moheda till Vegby åter  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Moheda till Lammhult  $1\frac{3}{4}$  mil  
Från Lammhult till Stockaryd 3 mil  
Från Stockaryd till Hjälmseryd  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Hjälmseryd till Vrigstad  $1\frac{1}{4}$  mil  
Från Vrigstad till Nydala, Moboda  $1\frac{3}{4}$  mil  
Från Moboda till Gällaryd  $1\frac{3}{4}$  mil  
Från Gällaryd till Rydaholm  $1\frac{1}{4}$  mil

Från Rydaholm till Rydaholm åter 1 mil  
Från Rydaholm till Eds herrgård 1  $\frac{3}{4}$  mil  
Från Eds herrgård till Värnamo 1  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Värnamo till Kärda 1  $\frac{1}{4}$  mil  
Från Kärda till Forsheda, Bredaryd och Kulltorp 2  $\frac{1}{2}$  mil  
Till Anderstorp, Gnosjö 5 mil  
Från Gnosjö till Nissafors, Norlida (Båraryd sn) 2  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Norlida till Båraryd, Våthult, Gislaved 2 mil  
Från Gislaved, utflykter till Tingstad m m 1 mil  
Från Gislaved till Ölme stad (Reftele sn) 1  $\frac{3}{4}$  mil  
Från Ölme stad till Ås, Kållerstad, åter Ås 2  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Ås till Bolmsö 2 mil  
Från Bolmsö till Tannåker, Angelstad, Ljungby 4 mil  
Från Ljungby till Kånna, Hamneda 1  $\frac{3}{4}$  mil  
Från Hamneda till Markaryd 1  $\frac{3}{4}$  mil  
Markaryds kyrka 1 mil  
Från Markaryd till Fagerhult 1  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Fagerhult till Örkelljunga 1  $\frac{3}{4}$  mil  
Från Örkelljunga till Ö Ljungby 1  $\frac{3}{4}$  mil  
Från Ö Ljungby till Björnekulla 1  $\frac{1}{4}$  mil  
Från Björnekulla till N Vram 1 mil  
Från N Vram till Helsingborg 2 mil  
Från Helsingborg till Svedberga 1  $\frac{1}{4}$  mil  
Från Svedberga till Höganäs 1  $\frac{1}{4}$  mil  
Från Höganäs till Krapperup 1  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Krapperup till Kullen, åter 2  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Krapperup till Ingelstråde 2 mil

Från Ingelstråde till Viken, Kulla Gunnarstorp, Helsingborg 2 ½ mil

Från Helsingborg till Köpenhamn och åter 12 mil

Från Helsingborg till Fredensborg och åter 6 mil

Från Helsingborg till Halmstad, Göteborg 23 mil

Utflykt vid Göteborg 2 mil

Från Göteborg till Alingsås 4 mil

Från Alingsås till Stockholm 46 mil

Från Stockholm till Uppsala och åter 14 mil

Förteckning över 1865 års resa som började den 2 maj

Från Stockholm till Södertälje 3 mil

Från Södertälje till Bränninge ½ mil

Utflykter ½ mil

Åter till Södertälje ½ mil

Från Södertälje till Sparreholm 6 mil

Från Sparreholm till Katrineholm 4 mil

Från Katrineholm till Vittorp 1 ¼ mil

Från Vittorp till Botten om Äsköping 1 ¾ mil

Från Botten till St Sundby 1 ¾ mil

Från St Sundby till Öja kyrka och åter 1 mil

Utflykter 1 mil

Från St Sundby till Arboga 2 ¾ mil

Utflykter ¼ mil

Från Arboga till Örebro 4 mil

Från Örebro till Skövde 14 mil

Från Skövde till Våmb och åter ¾ mil

Från Skövde till Varnhems kloster 1 ½ mil

Från Varnhem till Eggby kyrka  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Eggby till Skara 1  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Skara till Brunnsbo och åter 1 mil  
Från Skara till Uddetorp och åter  $\frac{1}{4}$  mil  
Från Skara till Uddetorp och åter  $\frac{1}{4}$  mil  
Från Skara till Borgagården och åter  $\frac{1}{8}$  mil  
Från Skara till Halleberg (Bjärklunda sn)  $\frac{3}{4}$  mil  
Från Halleberg till Torbjörnstorp (via Gudhem) 2 mil  
Från Torbjörnstorp till Leaby 1 mil  
Från Leaby till Karleby och åter 8 gånger 4 mil  
Från Leaby till Falköping  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Falköping till Ranten 4 gånger och åter  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Falköping till Luttra och åter 1  $\frac{1}{4}$  mil  
Från Falköping till Ranten och åter  $\frac{1}{4}$  mil  
Från Falköping till Jönköping 6 mil  
Från Jönköping till Lammhult 9 mil  
Från Lammhult till St Målen 1  $\frac{1}{2}$  mil  
Från St Målen till Gåvetorp och åter 5  $\frac{1}{2}$  mil  
Från St Målen till Berg kyrka och Yxnäs (Tolg sn) och åter till St Målen 2  $\frac{3}{4}$  mil  
Från St Målen utflykter 1 mil  
Från St Målen till Växjö om Ör 2  $\frac{3}{4}$  mil  
Från Växjö till Risinge om Hollstorp 1  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Risinge till Furuby om Kårestad, åter till Risinge och Hemmesjö nya kyrka till Ingelstad 3  $\frac{1}{4}$  mil  
Från Ingelstad, Ö Torsås och åter  $\frac{1}{2}$  mil  
Utflykter vid Ingelstad 1 mil  
Från Ingelstad till Tävelsås, Dänningelanda, Väderslöv kyrka, Nöbböle 2 mil  
Utflykter till Norregård  $\frac{1}{4}$  mil

Från Nöbbele till V Torsås 1  $\frac{3}{4}$  mil

Från V Torsås till Skatelöv, Huseby, besök i Ekbacken och skogen, åter 3 mil

Från V Torsås till Torne, åter 3ne gånger  $\frac{3}{4}$  mil

Från V Torsås till Hunna (Skatelöv sn) och Torp, åter  $\frac{1}{2}$  mil

Från V Torsås till Sunnerö (Skatelöv sn), Hunna (dito), Torp, Sjöby och åter 1  $\frac{1}{2}$  mil

Utflykter i V Torsås sn  $\frac{1}{2}$  mil

Från V Torsås till Urshult med utflykter 4  $\frac{3}{4}$  mil

Från Urshult till Almundsryd, Härlunda, Vashult 3  $\frac{1}{4}$  mil

Från Vashult till Virestad, Liatorp 2  $\frac{1}{4}$  mil

Från Liatorp till Stenbrohult och Medin rådman i - och Erik Bengtsson i Sällhult och åter till Liatorp 2 mil

Från Liatorp till Agunnaryd 1  $\frac{3}{4}$  mil

Från Agunnaryd till S Ljunga 1  $\frac{3}{4}$  mil

Från S Ljunga till Hamneda (utvandring) 1  $\frac{3}{4}$  mil

Från Hamneda till Nöttja, Hinneryd 2  $\frac{1}{2}$  mil

Från Hinneryd till Torpa, Skeen 2  $\frac{1}{2}$  mil

Från Skeen till Annerstad, Angelstad 1  $\frac{1}{2}$  mil

Från Angelstad till Vittaryd 2  $\frac{1}{4}$  mil

Från Vittaryd till Dörarp (skansen)  $\frac{3}{4}$  mil

Från Dörarp till Toftaholm och skansen, åter 1  $\frac{1}{4}$  mil

Från Dörarp till Berga och Ljungby 2  $\frac{1}{4}$  mil

Från Ljungby till Tutaryd och Ryssby 2 mil

Från Ryssby till Hjortsberga och Gåvetorp 3  $\frac{1}{2}$  mil

Från Gåvetorp, utflykter till Härlöv, åter 1 mil

Från Gåvetorp till St Målen om Moheda 2 mil

Från St Målen till Matkull och Aneboda, åter till Matkull 3 mil

Från Matkull till Berg, Tolg, Asa 3  $\frac{1}{2}$  mil

Från Asa till Kråketorp och åter 3ne gånger 1  $\frac{3}{4}$  mil

Från Kråketorp till Hultsjö, Hjärtlanda, Eksjöhovgård, N Sandsjö 3 ½ mil

Från N Sandsjö till järnvägen (Bodafors) ¾ mil

Från Bodafors järnvägen till Vislanda stn, till nya kyrkan och Energyda 1 ¼ mil

Från Energyda till Gottåsa, Vislanda gamla kyrka och stationen 1 ½ mil

Från Vislanda till Hässleholm, Ignaberga, Vinslöv och Strö 11 ¼ mil

Från Strö till Bjerlöv, åter 1 mil

Från Strö till Stångbjer vid Åraslöv, åter 1 ½ mil

Från Strö till Per Persson i Övarp och åter ½ mil

Från Strö till Önnestad, Skepparslöv, Vä, Ö Vram och Maltesholm 3 ½ mil

Från Maltesholm till Sönnarslöv, Vittskövle 1 mil

Från Vittskövle till Degeberga, Brösarp 1 ¾ mil

Från Brösarp till Ravlunda ½ mil

Från Ravlunda till Vitaby, Kivik och åter 1 mil

Från Ravlunda till Gladsax om Rörum 2 mil

Från Gladsax till Järrestad, Bolshög, Glimmingehus 1 mil

Från Glimmingehus till Vallby, åter ½ mil

Från Glimmingehus till Hammenhög ½ mil

Från Hammenhög till Hannas, Glemminge 1 mil

Från Glemminge till St Herrestad, Ystad 1 ½ mil

Från Ystad till Charlottenlund ½ mil

Från Charlottenlund till Torsjö 1 mil

Från Torsjö till Anderslöv 2 mil

Från Anderslöv till Klörup 1 mil

Från Klörup till Tygelsjö 1 ½ mil

Från Tygelsjö till Malmö 1 mil

Från Malmö till Köpenhamn 4 mil

Från Köpenhamn till Roskilde och åter 8 mil

Från Köpenhamn till Malmö 4 mil

Från Malmö till Lund 1 ½ mil

Från Lund till Dalby 1 mil

Utflykter ¼ mil

Från Dalby till Veberöd 1 mil

Från Veberöd till Öveds kloster 1 ½ mil

Från Öveds kloster till Löberöd 2 mil

Löberöds utflykter 1 ½ mil

Från Löberöd till Eslöv 1 ½ mil

Från Eslöv till Helsingborg 6 mil

Från Helsingborg till Viken, Ingelstråde 2 mil

Från Ingelstråde, utflykter 1 mil

Från Ingelstråde till Krapperup 2 mil

Från Krapperup, utflykter 6 mil

Från Krapperup till Jonstorp 1 ½ mil

Från Jonstorp, utflykter 1 mil

Från Jonstorp till Farhult, Vegeholm, Östraby 2 mil

Från Östraby till N Vram 2 mil

Utflykter 2 mil

Från N Vram till Torrlösa 2 ½ mil

Från Torrlösa till Reslöv och Skrävlinge 1 mil

Från Skrävlinge till Helsingborg 3 ½ mil

Från Helsingborg till Ramlösa och åter 1 mil

Från Helsingborg till Kungshult, Allerum ¾ mil

Från Allerum till Sofiero, Kulla Gunnarstorp, Christinelund och åter 1 ½ mil

Från Allerum till Svedberga 5/8 mil

Från Svedberga till Viken ½ mil

Från Viken till Helsingborg 1 mil

Från Helsingborg till Stockholm 67 mil

Från Stockholm till Södertälje 3 mil

Utflykter från Södertälje 3 mil

Från Södertälje till Stockholm 3 mil

Från Stockholm till Bromma och åter 3 mil

Förteckning över 1866 års resa som började den 29 april

Från Stockholm till Farsta och åter 2 mil

21 maj

Till Västerås och Tortuna 16 ½ mil

Från Tortuna till Västerås 1 ½ mil

Från Västerås till Strängnäs 6 mil

Från Strängnäs till Stockholm 8 mil

3 juni

Från Stockholm till Södertälje 6 mil

6 juni

Från Södertälje till Bränninge bruk ½ mil

Utflykter ¼ mil

Från Bränninge till Bankesta (Överjärna sn) 1 ½ mil

Utflykt ½ mil

Från Bankesta och Järna station till Hallsberg 16 mil

Från Hallsberg, Lerbäck till Askersund 3 mil

Från Askersund till Vadstena sjöledes 6 mil

8 juni

Från Vadstena till Skänninge 1 ½ mil

Åter till Vadstena 1 ½ mil



14 juni

Från Vadstena till Gränna, Hjo med ångfartyget "Svanen" 9 mil

Från Hjo till Almnäs och S Fågelås  $\frac{3}{4}$  mil

Från S Fågelås till N Fågelås och Torp (N Fågelås sn)  $1 \frac{1}{4}$  mil

Från Torp till Hadäng (Velinga sn) (via Daretorps kyrka)  $1 \frac{1}{4}$  mil

Från Hadäng, Velinga, Suntain kyrka, Valstad kyrka, Skörstorp och Leaby  $2 \frac{1}{4}$  mil

Från Leaby till Slöta, åter  $\frac{3}{4}$  mil

Från Leaby till Gökhem  $1 \frac{5}{8}$  mil

Utflykter  $\frac{5}{8}$  mil

Från Gökhem till Floby och Sörby kyrka 1 mil

Från Sörby till Herrljunga samt prästgård och utflykter  $2 \frac{1}{2}$  mil

Från Herrljunga till Borgstena kyrka samt utflykter i trakten 4 mil

20 juni

Från Borgstena till Herrljunga samt besök vid prästgården  $3 \frac{1}{2}$  mil

Från Herrljunga till Töreboda 12 mil

23 juni

Från Töreboda, Fredsberg, Hasslerör med utflykter 2 mil

Från Hasslerör till Sundsören 1 mil

Från Sundsören med båt till Torsö  $\frac{1}{2}$  mil

Utflykter på Torsö  $2 \frac{1}{2}$  mil

Från Torsö till Mariestad 1 mil

Från Mariestad till Björsäter 1 mil

Från Björsäter till Forshem  $1 \frac{1}{4}$  mil

Från Forshem till Österplana, Medelplana och Västerplana gästgivaregården  $1 \frac{3}{4}$  mil

Utflykter till en gånggrift och kyrkan fram och åter  $1 \frac{1}{4}$  mil, samt till Husaby och åter  $1 \frac{1}{4}$  mil, är  $2 \frac{1}{2}$  mil

Från Västerplana till Källby och Lidköping 2 mil

Från Lidköping till Vänersborg med ångfartyg  $2 \frac{3}{4}$  mil

Från Vänersborg till V Tunhem, Gärdhem 2 mil  
Från Gärdhem åter till Vänersborg 1  $\frac{3}{4}$  mil  
Från Vänersborg till Åmål och Nysäter (ångbåt) 12 mil  
Från Nysäter (Ökne) till Långserud, Rudsbyn 1  $\frac{1}{4}$  mil  
Från Rudsbyn till Silleruds kyrka 2  $\frac{1}{4}$  mil  
Från Silleruds kyrka till Krokfors med båt 1  $\frac{1}{8}$  mil  
Från Krokfors till Vårvik och Gustavsfors 1  $\frac{1}{4}$  mil  
Från Gustavsfors, utflykt med båt i Lelången  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Gustavsfors till Bräcke med båt 1  $\frac{1}{4}$  mil  
Från Bräcke, skjuts till Silleruds prästgård  $\frac{3}{4}$  mil  
Från Sillerud till Rudsbyn 2  $\frac{1}{4}$  mil  
Från Rudsbyn till Gransjön (Svanskog sn) 1  $\frac{3}{4}$  mil  
Från Gransjön till Mo och Rådane, Edsleskog 2 mil  
Från Edsleskog till Åmål 2 mil  
Från Åmål till Stavnäs 6 mil  
Från Stavnäs till Högerud 1  $\frac{1}{4}$  mil  
Från Högerud till Arvika 2  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Arvika, Sulvik, Älgå, Glava, Gillberga m fl ställen, Kila, Säffle 12 mil  
Från Säffle till Råglanda 1 mil  
Från Råglanda till Berg (Millesvik sn) 1  $\frac{3}{4}$  mil  
Från Berg till Ekenäs 1  $\frac{1}{2}$  mil  
Från Ekenäs till St Eken och Läckö 2 mil  
Från Läckö till St Eken  $\frac{3}{4}$  mil  
Från St Eken till Vänersborg 6 mil  
Från Vänersborg till Göteborg 8 mil  
Från Göteborg till Helsingborg 23 mil  
Härifrån till utlandet, se den i anteckningen

Från Helsingborg, Köpenhamn, Malmö 8 mil  
Från Malmö till Tygelsjö 1 mil  
Utflykter 1 mil  
Från Tygelsjö till Malmö 1 mil  
Från Malmö till Lund 1 ½ mil  
Från Lund till Lammhult 21 mil  
Från Lammhult till St Målen 1 ¼ mil  
Utflykter 1 mil  
Från St Målen till Sjöborgen, åter 1 mil  
Från St Målen till Gåvetorp 2 mil  
Från Gåvetorp till Oby 1 ¾ mil  
Från Oby till Alvesta 1 mil  
Från Alvesta till Vislanda, Skatelöv 2 mil  
Från Skatelöv till Sunnanvik och åter 1 ½ mil  
Från Skatelöv, Vislanda till Moheda och St Målen 5 mil  
Utflykter 1 mil  
St Målen till Lammhult 1 ½ mil  
Från Lammhult till Jönköping 9 mil  
Från Jönköping till Stockholm med ångfartyg 49 mil  
Från Stockholm med ångfartyg till Vaxholm, Tenö 2 mil  
Från Vaxholm till Bogesund ½ mil  
Från Bogesund till Rydboholm 1 ¼ mil  
Utflykter till prästgård etc 1 mil  
Från Rydboholm till Täby 1 mil  
Från Täby till Nora och Danderyd 1 mil  
Från Danderyd till Stocksund, därifrån med ångfartyg till Stockholm 1 mil  
Från Stockholm till Södertälje och Bränninge 5 mil

Samt åter till Stockholm 5 mil

Från Stockholm till Veckholm (med ångfartyg) 6 mil

Från Veckholm till Kungs-Husby fram och åter 2ne gånger 2 mil

Från Veckholm till Stockholm 6 mil

Förteckning på de ställen som besöktes under resan år 1867

18 mars

Från Stockholm till Södertälje 3 mil

Från Södertälje till Bränninge  $\frac{1}{2}$  mil

Från Bränninge till Ytter och Över Enhörna samt åter till Bränninge  $4 \frac{1}{2}$  mil

Från Bränninge till Södertälje och Ö Vingåker  $10 \frac{1}{2}$  mil

Utflykt  $\frac{1}{2}$  mil

5 april

Från Ö Vingåker till Göteborg  $28 \frac{1}{2}$  mil

Till utlandet: Frankrike över Le Havre till Paris, från Paris över Köln, Hamburg, Köpenhamn, återkom  
10 juli

Från Malmö, Ö Grevie kyrka, Klörup  $2 \frac{1}{8}$  mil

Från Klörup, Anderslöv 1 mil

Från Anderslöv kyrka, Äspö och Trelleborg  $2 \frac{1}{2}$  mil

Utflykt 1 mil

Från Trelleborg, Vellinge samt kyrkor vid vägen  $1 \frac{1}{2}$  mil

Från Vellinge, St Hammar, Skanör  $1 \frac{1}{2}$  mil

Från Skanör till Falsterbo, fyren och staden, åter till Skanör  $1 \frac{1}{2}$  mil

Från Skanör till S Håslöv  $1 \frac{1}{2}$  mil

Från S Håslöv till St Slågerup och Anderslöv 2 mil

Från Anderslöv, Skivarp  $1 \frac{1}{2}$  mil

Från Skivarp, Ystad  $1 \frac{1}{2}$  mil

Från Ystad, Eslöv, Moheda 22 mil

Från Moheda, St Målen 1 mil

Från St Målen, Lidsjö och åter ½ mil

Från St Målen, Moheda, Alvesta, till Gåvetorp 3 mil

Från Gåvetorp, Alvesta, Växjö 3 mil

Från Växjö, Nöbbele 1 ½ mil

Från Nöbbele, Sunnanvik 2 mil

Utflykter, Skäggalösa m fl, dito Bonäs (Skatelöv sn) 2 mil

25 juli

Från Skatelöv, Vislanda 1 ½ mil

26 juli

Från Vislanda, Jönköping 11 ½ mil

Från Jönköping, Falköping 6 mil

Utflykt ½ mil

Från Falköping, Leaby, Dimbo 1 ¾ mil

Från Dimbo, Ottravad (vid Dimbo) 2ne gånger fram och åter 1 mil

Från Dimbo, Valstad, åter 1 mil

Från Dimbo, utflykter i trakten ¾ mil

Från Dimbo, Acklinga, Kavlás 1 mil

Från Kavlás, Kungslena, åter 1 ½ mil

Utflykt ½ mil

Från Kavlás, Hömb, Fröjered, Svenstorp 1 ¼ mil

Från Svenstorp, Korsberga 1 mil

Från Korsberga, Vårsås 1 mil

Från Vårsås, Varola ½ mil

Från Varola, Skövde 1 mil

Från Skövde, Varnhems kloster 1 ¼ mil

Från Varnhems kloster, Skånings-Åsaka om Axvall 1 ¼ mil

Från Skånings-Åsaka, Ledsjö  $\frac{1}{2}$  mil

Från Ledsjö, Skälvum  $\frac{3}{4}$  mil

Från Skälvum, Husaby, Kinne-Kleva  $\frac{3}{4}$  mil

Från Kinne-Kleva, Österplana  $\frac{1}{2}$  mil

Från Österplana, Kestad, Fullösa, Kinne-Vedum, Götene och åter till Österplana 3 mil

Från Österplana, Kinne-Kleva  $\frac{1}{2}$  mil

Från Kinne-Kleva, Silboholm, Vätzlösa 1 mil

Från Vätzlösa, Götene, Kinne-Vedum, Österplana  $1\frac{1}{4}$  mil

Från Österplana till Enebacken  $1\frac{1}{2}$  mil

Från Enebacken till Rambotorp (Låstad sn)  $1\frac{3}{4}$  mil

Utflykt till Låstad  $\frac{1}{4}$  mil

Från Rambotorp till Böja, åter  $\frac{1}{2}$  mil

Rambotorp, Hasslerör  $2\frac{1}{2}$  mil

Hasslerör, utflykt till Berga, utflykt till minnesmärken 1 mil

Hasslerör till Börstorp (i Enåsa sn) och åter Hasslerör samt Bäck och Töreboda  $2\frac{1}{2}$  mil

Töreboda till Stockholm  $24\frac{1}{2}$  mil

Stockholm till Beatelund och utflykt, från Beatelund till Pilhamns kapell (Ingarö), åter Stockholm  $4\frac{1}{2}$  mil

Stockholm till Munsö, Söderby och åter till Stockholm 7 mil

8 augusti

Stockholm till Märsta  $3\frac{1}{2}$  mil

Märsta, Husby-Ärlinghundra  $\frac{1}{2}$  mil

Husby-Ärlinghundra, Odensala  $\frac{1}{2}$  mil

Odensala, Märsta  $\frac{3}{4}$  mil

Märsta, Sigtuna 1 mil

Utflykter 1 mil

Till Venngarn och åter Sigtuna 2ne gånger 2 mil

Sigtuna till Flottsund  $2\frac{1}{2}$  mil

Flottsund, utflykt, Söderby, Ulltuna ägor m m 1 mil  
Utflykt till Valsätra, Läby, Uppsala-Näs kyrka samt åter till Flottsund 2 mil  
Flottsund, Uppsala 1 mil  
Uppsala, Husby, Salsta 2 ½ mil  
Retur till Vattholma och åter Salsta 1 mil  
Salsta, åter till Vattholma och Salsta 1 mil  
Salsta, utflykt till S borg 1 mil  
Salsta, Tensta, åter 1 mil  
Salsta, flera mindre utflykter 1 ½ mil  
Salsta, Vattholma, Lena, Ärentuna, Bälinge, Åkerby kyrka och Kettinge (Börje sn) 2 ½ mil  
Kettinge (Börje sn) samt Börje, Uppsala 1 mil  
Uppsala, Kettinge (Börje sn), utflykt 1 ¾ mil  
Kettinge (Börje sn), Säva (Balingsta sn) gästgivaregård 2 mil  
Säva (Bälingsta sn), Litslena, utflykt 2 mil  
Litslena, Enköping 1 ½ mil  
Enköping, Ängsö 2 ½ mil  
Ängsö, utflykt 1 mil  
Ängsö, Enköping, Litslena, Biskops-Arnö 5 ½ mil  
8 oktober  
Biskops-Arnö, Övergran, åter 1 mil  
9 oktober  
Biskops-Arnö, Hjalsta, Höja åter 2 ½ mil  
Biskops-Arnö, Övergran, Häggeby, Håtuna, Håbo-Tibble, Yttergran, åter 4 mil  
Biskops-Arnö, Kulla, Holm, Sjö, Fittja, Giresta åter 3 ½ mil  
Utflykt kring Biskops-Arnö 1 mil  
Biskops-Arnö, Kalmar, åter 3 ½ mil  
10 oktober

Biskops-Arnö, Övergran, Erikssunds färja, Venngarn 2 mil

Venngarn, Haga, Vassunda, Knivsta kyrka, Stockholm 5 mil

Från Stockholm till Skokloster 7 mil

Utflykter 1 mil

Åter till Stockholm 7 mil

Förteckning på ställen som blivit besökta under resan 1868

28 april

Från Stockholm till Knivsta 5 mil

Oreda by och Vickeby, åter 1  $\frac{1}{4}$  mil

Knivsta till Alsike och Krusenberg 1  $\frac{1}{8}$  mil

Krusenberg till Vik 3 mil

Vik, utflykter till Balingsta och Västeråker 1  $\frac{1}{4}$  mil

Vik, Gryta kyrka, Salnecke, åter 1  $\frac{1}{2}$  mil

2 maj

Vik till Uppsala 2  $\frac{1}{2}$  mil

6 maj

Uppsala till Björklinge, Skuttunge, Bälinge, Jumkil, Åkerby, Börje, Läby, Uppsala 6 mil

9 maj

Uppsala till Husby, Lena kyrka och Andersby 3  $\frac{3}{4}$  mil

12 maj

Andersby till Bro om Österbybruk och Film 1  $\frac{3}{4}$  mil

Bro till Valö, Vamsta 2 mil

Vamsta, Forsmark, Vamsta åter 1 mil

Vamsta till Lövstabruk 2  $\frac{1}{2}$  mil

Lövstabruk till Skärplinge 1 mil

14 maj



Skärplinge till Älvkarleby kyrka och gästgiveri 1  $\frac{3}{4}$  mil

Älvkarleby till Gävle 1  $\frac{1}{2}$  mil

15 maj

Gävle utflykter 1 mil

18 maj

Gävle till Falun 10 mil

Utflykter  $\frac{1}{2}$  mil

Falun, Ornäs och åter 2  $\frac{1}{2}$  mil

20 maj

Falun till Gävle 10 mil

Gävle till Hille kyrka och Trödje 1  $\frac{5}{8}$  mil

21 maj

Trödje till Hamrånge kyrka, Bergby gästgiveri 1  $\frac{1}{2}$  mil

22 maj

Hamrånge eller Bergby till Stråtjärä 3  $\frac{1}{2}$  mil

Skogs kyrka och Bergvik 1  $\frac{1}{2}$  mil

23 maj

Bergvik till Söderhamn 1  $\frac{1}{2}$  mil

24 maj

Söderhamn till Söderala kyrka  $\frac{3}{4}$  mil

Söderala, Bergs järnvägsstation (Marmaverken) till Bergvik 1 mil

25 maj

Bergvik till Bollnäs kyrka 5 mil

Heden, Arbrå kyrka, Kurland med utflykter 2  $\frac{1}{2}$  mil

26 maj

Kurland, Undersviks kyrka, Lövvik 2 mil

Lövvik, Järvsö 2 mil

27 maj

Järvsö kyrka, åter m fl ställen ½ mil

28 maj

Järvsö till Delsbo kyrka 3 ½ mil

Delsbo, med ångfartyg till Forsa kyrka 2 ½ mil

Forsa kyrka till Njutångers kyrka 1 ½ mil

Njutånger – Enånger 1 ¼ mil

29 maj

Från Enånger till Hudiksvall 2 ½ mil

31 maj

Från Hudiksvall – Enånger 2 ½ mil

2 juni

Enånger – Forsa med ångbåt 3 mil

Forsa – Delsbo 2 ½ mil

Och åter till Forsa ångfartyg 2 ½ mil

3 juni

Forsa till Hudiksvall järnväg 1 mil

5 juni

Hudiksvall till Sundsvall – Härnösand järnväg 28 mil

7 juni

Härnösand – Örnsköldsvik järnväg 15 mil

8 juni

Örnsköldsvik – Umeå (ångfartyg) 18 mil

Umeå – Ratan (ångfartyg) 10 mil

9 juni

Ratan – Skellefteå (ångfartyg) 17 mil

10 juni

Skellefteå – Piteå (ångfartyg) 12 mil

Piteå – Luleå 15 mil

11 juni

Utflykt och åter (skjuts) 2 mil

Luleå – Haparanda med ångbåt 19 mil

Haparanda – Salmis ångbåt 2 mil

12 juni

Salmis – Luleå ångbåt 17 mil

Utflykt vid floden fotresa  $\frac{1}{2}$  mil

Luleå – Piteå ångbåt 15 mil

Utflykt till fots  $\frac{1}{2}$  mil

Piteå – Skellefteå ångbåt 12 mil

Skellefteå – Sikeå, Ratan ångbåt 18 mil

13 juni

Ratan – Umeå ångbåt 10 mil

Umeå – Backen och åter landvägen  $1 \frac{1}{4}$  mil

14 juni

Umeå – Nordmaling (ångfartyg) 15 mil

Nordmaling – Håknäs landvägen  $1 \frac{1}{4}$  mil

15 juni

Utflykt  $2 \frac{1}{2}$  mil

16 juni

Håknäs – Levar (Nordmaling)  $1 \frac{1}{4}$  mil

Levar – Ava  $1 \frac{1}{2}$  mil

Ava – Könsa (Grundsunda sn)  $1 \frac{3}{4}$  mil

17 juni

Till Grundsunda kyrka och åter till fots  $\frac{3}{4}$  mil

18 juni

Könsa (Grundsunda sn) till Tävra 2 mil

Tävra – Arnäs kyrka – Lungånger (Själevad sn) 1 ¼ mil

Till Örnsköldsvik och åter ¼ mil

19 juni

Lungånger (Själevad sn) – Själevad kyrka – Hörnäs 1 ½ mil

Hörnäs – Nätra kyrka, Spjute 1 ¾ mil

Spjute – Vibyggerå kyrka – Docksta 1 ¼ mil

Docksta – Ullånger kyrka – Äskja 1 ¼ mil

Utflykter i bygden (med pastor) ½ mil

Äskja – Veda ¾ mil

20 juni

Från Veda till Nordingrå kyrka ½ mil

Från Nordingrå, Skog kyrka och Hornsnäs 3 mil

Från Hornsnäs i båt till Veda (betalde 50 öre) ½ mil

Från Veda till Högsjö kyrka och åter samt utflykter ¾ mil

Från Veda till Älandsbro och Säbrå kyrka 2 ½ mil

Från Säbrå – Härnösand 1 mil

Från Härnösand – Lo, såg och lastageplats 4 mil

Från Lo till Bjärträ kyrka ½ mil

Från Bjärträ – Nyvik (Bjärträ sn) ¾ mil

Från Nyvik (Bjärträ sn) med båt till Nyland 1 ½ mil

Från Nyland till Ytterlännäs kyrka ¾ mil

Från Ytterlännäs till Nyland – Hammar 1 mil

Från Hammar till Torsåker 1 mil

Från Torsåker – Styrnäs ¾ mil

Från Styrnäs – Boteå ½ mil

Utflykter 1 mil

Från Boteå, Överlänäs, Sånga 1 ½ mil

Från Sånga, Multrä och Skedom (Strinnlund) 1 ½ mil

Från Skedom – Sollefteå ¾ mil

Utflykter till Hullsta (Sollefteå sn) m m 1 mil

Från Sollefteå – Skarped 1 1/8 mil

Från Skarped – Eds kyrka – Österrå 1 ¼ mil

Från Österrå till Resele kyrka, åter ¾ mil

28 juni

Från Österrå – Ådalslidens kyrka och gästgiveri 2 mil

Utflykter fram och åter 1 mil

30 juni

Från Ådalsliden till fots till Ramsele 3 ½ mil

Utflykter 1 ¼ mil

Ramsele, Viken gästgiveri, Edsele kyrka, Utanede gästgiveri 2 mil

Utanede till Gagnet 1 ¾ mil

Gagnet till Helgum kyrka 1 mil

Helgum kyrka – Runåberg 1 ¾ mil

Runåberg till Pålgård 2 ½ mil

Pålgård till Ragunda kyrka samt andra ställen och åter 1 mil

Pålgård till Valla 1 ½ mil

Utflykt till Håsjö kyrka m m ¼ mil

9 augusti

Från Valla till Håsjö kyrka och åter 3 ½ mil

Från Valla – Pålgård 1 ½ mil

Från Pålgård, gamla vattenfallet (Döda Fallet) – Bispgården 2 ½ mil

Utflykter från Bispgården till Fors kyrka och Boda 1 ¾ mil

Från Boda, Lidens kyrka jämte utflykter 3 mil

Från Liden med ångfartyg till Lunde, med forä till Vivstavarv och Sundsvall 6 mil

11 augusti

Från Sundsvall till Svartvik 2 mil

Från Svartvik till Njurunda prästgård  $\frac{3}{4}$  mil

Utflykter till kyrkorna och åter, samt till ätthögar och ruiner 1 mil

12 augusti

Från Njurunda – Tuna kyrka, Attmar, Vattjom 2 mil

13 augusti

Från Vattjom – Nedansjö 1  $\frac{1}{2}$  mil

Från Nedansjö – Kälsta (Stöde kyrka) 1  $\frac{3}{4}$  mil

Från Kälsta – Visland (Torps kyrka) 2  $\frac{3}{4}$  mil

Från Visland – Västanå 1  $\frac{3}{4}$  mil

Från Västanå – Jämtkrogen (via Borgsjö kyrka) 1  $\frac{3}{4}$  mil

Från Jämtkrogen – Bräcke (Bräcke kyrka) 2 mil

14 augusti

Från Bräcke gästgiveri – Revsund kyrka (på ångfartyg) 3 mil

Utflykter  $\frac{1}{2}$  mil

Från Revsund – Pilgrimstad 1 mil

Från Pilgrimstad – Brunflo kyrka 2 mil

Från Brunflo – Marieby kyrka, åter 2 mil

Från Brunflo – Lockne kyrka, åter 1  $\frac{1}{2}$  mil

Från Brunflo utflykter  $\frac{1}{2}$  mil

Från Brunflo till Östersund 1  $\frac{1}{4}$  mil

16 augusti

Från Östersund – Ås kyrka och Rösta 1 mil

Utflykter  $\frac{1}{2}$  mil

Från Rösta – Rödöns kyrka och Häste 2 mil

Från Häste – Smedsåsen (Näskott sn) 1 ½ mil

Utflykter till Näskott kyrka m m och åter 1 ¼ mil

18 augusti

Från Smedsåsen (Näskott sn) till Ede 2 ¾ mil

Utflykter till Offerdals kyrka: prost- och komministerbostället 1 mil

Från Ede till Kösta, Alsen sn 1 ¾ mil

Besöktes Glösbäcken och Alsens kyrka, åter 1 ¼ mil

20 augusti

Från Kösta – Äggen (Mörsil sn) 2 mil

Utflykt till Mörsils gamla kyrka, åter 1 mil

21 augusti

Från Äggen (Mörsil sn) till Undersåkers kyrka, Romo 2 1/8 mil

22 augusti

Romo – Åre kyrka och Forsa (Åre sn) 2 3/8 mil

Från Forsa till Stalltjärnstugan 2 mil

Från Stalltjärnstugan till Skalstugan 2 1/16 mil

23 augusti

Utflykt till lappar och fäbodarna och åter 6 mil

Från Skalstugan – Sul 3 mil

Från Sul till Garnes 1 ¾ mil

Från Garnes till Östernes 1 ¼ mil

Utflykt till Stiklastads kyrka m m 2 mil

25 augusti

Från Östernes till Levanger 1 ½ mil

Utflykt till Alstadhaugs kyrka, åter till Levanger 1 ½ mil

26 augusti

Från Levanger till Trondheim 10 mil

Utflykter kring Trondheim 2 mil

29 augusti

Från Trondheim till Levanger med anlöpande av Nama kyrka 10 mil

Från Levanger – Östernes 1 ½ mil

Från Östernes – Garnes 1 mil

Från Garnes – Sul 1 ¾ mil

30 augusti

Från Sul – Sandvika 1 ½ mil

Från Sandvika – Melen 1 ½ mil

31 augusti

Från Melen – Baksjönäset 1 mil

Från Baksjönäset – Gråsjön 1 ½ mil

1 augusti

Från Gråsjön – Kallsedet 1 ½ mil

Från Kallsedet eller Kallströmmen till Sundet 1 ½ mil

Utflykter kring nejden 2 mil

4 augusti

Från Sundet till Bonäset 4 ½ mil (över Kallsjön)

Från Bonäset, Äggen (Mörsil sn), Kvitsle 4 ¾ mil

Från Kvitsle – Östersund 6 mil

Från Östersund – Vällviken 2 mil (över Storsjön)

6 augusti

Från Vällviken – Norderö kyrka 1 mil

Från Norderö – Sunne kyrka ½ mil

7 augusti

Sunne utflykter ¼ mil



Sunne – Marby kyrka, båt 1 mil

8 augusti

Marby, utflykt och till Gärde 2 mil (över Storsjön)

Utflykt till skolläraren Lundin  $\frac{1}{4}$  mil

9 augusti

Från Gärde till Näs kyrka 2 mil

Från Näs till Oviken 1 mil

Utflykter till bondbyar  $\frac{1}{2}$  mil

Från Oviken till Myssjö 1 mil

Från Myssjö till Hackås i båt 1  $\frac{1}{2}$  mil

Från Hackås, utflykter  $\frac{1}{2}$  mil

13 augusti

Från Hackås till Berg 1  $\frac{3}{4}$  mil

14 augusti

Utflykt (till en bondby) 1  $\frac{1}{2}$  mil

Från Berg – Svenstavik  $\frac{3}{4}$  mil

15 augusti

Från Svenstavik – Åsarna 2 mil

Från Åsarna – Klövsjö 2 mil

Från Klövsjö – Vemdalen 3 mil

Från Vemdalen – Hede 2  $\frac{1}{2}$  mil

16 augusti

Hede utflykt  $\frac{1}{2}$  mil

17 augusti

Hede – Långå 1  $\frac{1}{4}$  mil, Valmåsen 3  $\frac{1}{4}$  mil, Tännäs  $\frac{1}{2}$  mil, Ljusnedal och åter 3 mil, är 8  $\frac{1}{2}$  mil

18 augusti

Utflykter  $\frac{1}{2}$  mil

20 augusti

Från Tännäs till Hagadalen (nattkvartér)

21 augusti

Och sedan till Idre, stannade hos Sven Larsson till den 26, sjuk, 7  $\frac{3}{4}$  mil

26 augusti

Från Idre till Särna 4  $\frac{1}{2}$  mil

Från Särna till Åsen 6  $\frac{1}{2}$  mil

28 augusti

Från Åsen – Älvdalen 1  $\frac{1}{2}$  mil

Från Älvdalen – Garberg 1  $\frac{3}{4}$  mil

31 augusti

Från Garberg – Mora 2 mil

Utflykter 1 mil

Från Mora – Leksand 5 mil

Från Leksand – Komtillmåtta (Gagnef sn) 2 mil

Från Komtillmåtta – Floda 1  $\frac{1}{2}$  mil

Utflykter  $\frac{1}{2}$  mil

Från Floda – Grangärde 3  $\frac{3}{4}$  mil

Utflykter  $\frac{1}{4}$  mil

Från Grangärde – Ludvika 2 mil

Ludvika – Smedjebacken 2  $\frac{1}{4}$  mil med utflykter till Norrbärke kyrka m m 1 mil

4 september

Från Smedjebacken – Stockholm 26 mil

6 september

Från Stockholm – Fållnäs och Sorunda, åter 15  $\frac{1}{2}$  mil

15 september

Från Stockholm till Järna och Bankesta (Överjärna sn) 4  $\frac{1}{2}$  mil

16 september

Från Bankesta till Stockholm 4 ½ mil

4 december

Uppsala, åter till Stockholm 15 mil

24 december

Uppsala, åter till Stockholm 15 mil

Förteckning på ställen som blivit besökta under resan år 1869

26 januari

Från Stockholm till Uppsala och åter 15 mil

20 april

Från Stockholm till Uddevalla 43 mil

22 april

Från Uddevalla till Ryr och åter 3 mil

23 april

Från Uddevalla till Herrestad ¾ mil

Från Herrestad till Kvistrum 1 ½ mil

Från Kvistrum till Svarteborg 1 3/8 mil

Utflykter till Foss prästgård och kyrka samt Håby kyrka ½ mil

27 april

Till Rabbalshede 1 mil

Från Rabbalshede till Tanum 1 ¼ mil

29 april

Utflykter till Vitlycke, Tibble, Litsleby, Bro, Kyrkeröd och åter 3 mil

30 april

Från Grebbestad till Strömstad 4 mil

1 maj

Till Blomsholm skeppsättning, Domsten och åter Strömstad 1  $\frac{3}{4}$  mil

Från Strömstad, Halden, utflykter kring fästningen 1 mil

Till Fredrikstad, Moss, Dröbak, Oslo, utflykter yttre vägen 78 mil

6 maj

Från Oslo till Arvika över Kongsvinger 16 mil

8 maj

Från Arvika till Lerhol 1  $\frac{1}{2}$  mil

Från Lerhol till Finnebäck via Brunskog kyrka 1  $\frac{1}{2}$  mil

Från Finnebäck till Aplung 1  $\frac{1}{4}$  mil

Från Aplung till Rottneros  $\frac{3}{4}$  mil

Från Rottneros, Sunne prästgård  $\frac{3}{4}$  mil

10 maj

Från Sunne prästgård, Gunnarsby (Sunne sn)  $\frac{1}{2}$  mil

Från Gunnarsby, Strandvik (Lysvik sn) 1  $\frac{1}{16}$  mil

Från Strandvik (Lysvik sn), Bada 1  $\frac{1}{4}$  mil

Från Bada, Fryksände kyrka, prästgård Önnerud 1  $\frac{3}{4}$  mil

Från Önnerud, Vadje 1 mil

11 maj

Från Vadje, Vitsand 1 mil

Från Vitsand till Kristinefors 1 mil

Från Kristinefors, Mangen, åter 2 mil

12 maj

Från Kristinefors, Flatåsen 1 mil

Från Flatåsen, Bjurberget 1  $\frac{1}{2}$  mil

Från Bjurberget, Kindsjön 1  $\frac{1}{2}$  mil

Från Kindsjön, Djäkneliden (S Finnskoga sn) 1 mil

13 maj

Från Djäkneliden, Letafors, Vingäng 2 mil

14 maj

Från Vingäng, Gunneby, åter 2 mil

17 maj

Från Vingäng, Dalby och Likenäs 1 mil

Från Likenäs, Ryan 2 mil

18 maj

Från Ryan, Malungsfors 2 mil

24 maj

Från Malungsfors, Malung  $1 \frac{3}{4}$  mil

Malung, Böle och åter  $\frac{1}{2}$  mil

25 maj

Från Malung till Öje 2 mil

Utflykter  $\frac{1}{4}$  mil

27 maj

Öje, Kättbo (Johannesholm  $\frac{1}{4}$  utflykter)  $2 \frac{1}{4}$  mil

Från Kättbo, Venjan  $2 \frac{1}{4}$  mil

28 maj

Utflykter 1 mil

29 maj

Från Venjan, Evertsberg  $2 \frac{1}{2}$  mil

Från Evertsberg, Älvdalen  $1 \frac{1}{2}$  mil

2 juni

Från Älvdalen, Porfyrverket och Klitten 1 mil

Kungsstigen till Kräckelbäcken 4 mil

3 juni

Från Kräckelbäcken till Embrits 1 mil

6 juni

Från Embrits till Högen 2 mil

Från Högen till Lillhärdal 1 ½ mil

8 juni

Utflykter under flera dagar 2 mil

11 juni

Från Lillhärdal till Risbrunn – Sveg 3 mil

12 juni

Från Sveg, Herrö fram åter samt utflykter 3 mil

Från Sveg, Glissjöberg 2 mil

16 juni

Från Glissjöberg till Linsells kapell och Ransjö 1 ½ mil

Från Ransjö till Hedeviken 2 ¾ mil

Från Hedeviken till Hede 1 mil

18 juni

Från Hede till Lunnäset, Nysäter, Rönningsåsen 2 ¾ mil

Från Rönningsåsen, Särvsjön ½ mil

19 juni

Från Särvsjön till Storsjö med utflykter 2 ¼ mil

20 juni

Från Storsjö till Ljungdalen och åter 3 ¼ mil

24 juni

Från Storsjö till Tossåsen 2 mil

25 juni

Från Tossåsen till Vallbo 3 ½ mil (över Lunndörrsfjällen)

29-30 juni

Från Vallbo till Ottsjö 1 ¼ mil

Från Ottsjö, Romo i Undersåker sn 2 ¼ mil

1 juli

Från Romo, Järpen, Krok och Djupsjön 8 ½ mil

2 juli

Från Djupsjön, Kälapannan och Långtjärn samt åter Kälapannan 2 mil

3 juli

Från Kälapannan till Långtjärn ½ mil

Från Långtjärn till Blanketjärn, Bottentjärn 1 mil

Från Bottentjärn till Bjälkenäset i Juvuln, åter 2 mil

Från Bottentjärn till Djupsjön 2 mil

4 juli

Från Djupsjön till Krok 2 mil

5 juli

Från Krok till Hallen (Sparman) 1 mil

6 juli

Från Hallen till Järpen, Uppland, Bye (Mattmar sn) 2 mil

Från Bye till Äggen (Mörsil sn) och Alsen 2 mil

7 juli

Utflykter till Glösforsen m m 1 ½ mil

8 juli

Från Hov i Alsen till Mattmar, Hållbacken 2 mil

Från Hållbacken till Trappnäs (Hallen sn) 2 mil

Från Trappnäs, Ovikens prostgård 2 mil

Från Oviken, Sundet, Månsta 1 ¼ mil

Från Månsta till Fannbyn 2 mil

9 juli

Från Fannbyn till Östersund 1 ¾ mil

11 juli

Från Östersund till Hov i Ås sn 1 mil

Från Hov till Hölje 1 ½ mil

Från Hölje till Kyrkås och åter 2 mil

12 juli

Från Hölje till Lit kyrka, Häggenås, Österåsen 2 mil

Från Österåsen till Lorås 2 mil

13 juli

Från Lorås till Mon i Hammerdal sn 1 ½ mil

Utflykter till Hammerdals kyrka, Åsen och åter ¾ mil

14 juli

Från Mon till Gisselås 1 ½ mil

15 juli

Från Gisselås till Nöjet i Ström sn 2 ¼ mil

Utflykter till Vallen, Risselås m m, åter 1 ½ mil

17 juli

Till Risnäset (Ström sn), Hillsand, Gärdnäs 4 mil

18 juli

Från Gärdnäs till Svaningen, Sjulsåsen 4 mil

19 juli

Från Sjulsåsen till Fågelberget, Håkafot 2 mil

Från Håkafot till Häggnäset, Gäddede 2 mil, är 12 mil

20 juli

Från Gäddede till Lindmon, Kveli, Björkvattnet och Viken 5 ½ mil

Från Viken till Sandnäset ½ mil

Från Sandnäset till Gäddede 2 ½ mil

Från Gäddede till Ström 12 mil



Från Ström till Näs och utflykter  $\frac{1}{2}$  mil

25 juli

Utflykter, till Täckan  $2\frac{1}{4}$  mil

26 juli

Från Täckan till Krokfors  $1\frac{1}{4}$  mil

27 juli

Från Krokfors till Flyn  $1\frac{1}{4}$  mil

Från Flyn till Nässjö 1 mil

Från Nässjö, Viken i Ramsele sn 1 mil

28 juli

Från Ramsele, Krånge  $2\frac{1}{2}$  mil

1 augusti

Från Krånge, Ådalsliden, Näsåker  $\frac{3}{4}$  mil

Utflykter 1 mil

3 augusti

Från Näsåker till Lidgata och Rödsta  $1\frac{1}{4}$  mil

Från Rödsta till Ed  $1\frac{3}{4}$  mil

Från Ed till Hullsta (Sollefteå sn) – Sollefteå  $1\frac{1}{2}$  mil

Från Sollefteå till Nyland  $4\frac{1}{2}$  mil

4 augusti

Från Nyland, Hammar, Ytterlännäs  $\frac{3}{4}$  mil

8 augusti

Från Ytterlännäs, Gudmundrå, åter  $2\frac{1}{2}$  mil

9 augusti

Från Ytterlännäs till Dal och åter  $1\frac{1}{2}$  mil

10 augusti

Från Ytterlännäs, Härnösand 5 mil

11 augusti

Från Härnösand, Sundsvall 6 mil

12 augusti

Från Sundsvall till Skön, Alnö och åter 3 mil

14 augusti

Från Sundsvall till Gävle och Stockholm 40 mil

23 augusti

Till Hallsberg, Jönköping, Moheda, St Målen, Lammhult, Malmö 72 mil

27 augusti

Från Malmö, Köpenhamn 2 mil

Från Köpenhamn, Roskilde, Sölager 18 mil

Från Köpenhamn, Roskilde, ön Ledreborg 12 mil

Från Köpenhamn, Helsingborg 5 mil

Från Helsingborg, Ramlösa, Älmhult, Moheda, Lammhult, Stockholm 80 mil

Förteckning på ställen som blivit besökta under resan år 1870 den 8 april

8 april

Reste från Stockholm till Hallsberg

Från Hallsberg till Laxå  $21 \frac{3}{4}$  mil

10 april

Från Laxå till Kristinehamn  $5 \frac{3}{10}$  mil

11 april

Från Kristinehamn till Sanna (Varnum sn)  $\frac{1}{2}$  mil

Från Sanna åter till Laxå  $5 \frac{3}{10}$  mil

Från Laxå till Alvesta  $37 \frac{1}{2}$  mil

Från Alvesta, utflykter  $\frac{1}{8}$  mil

Från Alvesta till Moheda 1 mil

12 april

Från Moheda till St Målen 1 mil

Från St Målen till Moheda 1 mil

18 april

Från Moheda till Alvesta 1 mil

19 april

Utflykter ½ mil

20 april

Från Alvesta till Helsingborg 27 mil

Utflykter till Pålsjö, åter m fl ½ mil

Från Helsingborg till Viken 1 ½ mil

Utflykter, till Svinebäck, Ingelstråde 1 mil

1 maj

Utflykter till Kulla, Esperöd fram och åter ½ mil

4 maj

Från Ingelstråde till Väsby, Höganäs och Krapperup 3 mil

5 maj

Krapperup: Kullaberg, Håkull m m 1 mil

Till Brunnby, åter Krapperup 1 mil

Till Arilds läge och Stubbarp, åter Krapperup 1 mil

Från Krapperup till Kullen, Mölle, åter 2 mil

Till Stubbarp, Haga m m, åter Krapperup 1 mil

Från Krapperup till Kullenbergstorp, Tranekärr, Farhult 2 ½ mil

Från Farhult till Tånga, Östraby, utflykter 2 mil

Från Östraby till N Vram 3 mil

Från N Vram till Gunnarstorp, åter ½ mil

Från N Vram till Bjuv, åter 1 mil

Från N Vram till Helsingborg 2 mil

Helsingborg, utflykter  $\frac{1}{2}$  mil

Från Helsingborg till Malmö

Från Malmö utflykt  $\frac{1}{4}$  mil

Från Malmö till Lund 2 mil

Från Lund, Eslöv och Bjersjölagård, Öveds kloster  $3\frac{1}{4}$  mil

Från Öveds kloster till Löberöd  $2\frac{3}{4}$  mil

Från Löberöd – Eslöv – Alvesta 22 mil

Från Alvesta, Växjö 2 mil

Från Växjö, Kronoberg, åter 3 mil

Från Växjö, Bergkvara, åter 3 mil

Från Växjö, Ingelstad, åter  $3\frac{1}{2}$  mil

Från Växjö till Huseby, utflykt  $3\frac{1}{4}$  mil

Från Huseby, Oby, Alvesta 2 mil

Från Alvesta till Jönköping 15 mil

Utflykter  $\frac{1}{2}$  mil

Från Jönköping, Göta kanal till Stockholm 50 mil

1 juli

Reste till Sundsvik och Turinge  $7\frac{1}{2}$  mil

Utflykter 1 mil

Från Turinge, Taxinge till Nygård  $1\frac{1}{2}$  mil

Från Nygård till Sundör  $\frac{3}{4}$  mil

Från Sundör till Stockholm 7 mil

8 juli

Från Stockholm till Nackanäs och kapell och åter  $1\frac{1}{2}$  mil

23 juli

Från Stockholm till Velamsund  $1\frac{3}{4}$  mil

Från Velamsund till Gustavsberg, utflykt  $\frac{1}{2}$  mil

Från Gustavsberg till Betsale  $\frac{1}{2}$  mil

Från Betsale till Stadsvallen 1 mil

Från Stadsvallen till Värmdö kyrka  $\frac{1}{4}$  mil

Från Värmdö åter till Aspvik 1  $\frac{1}{4}$  mil

Och Gustavsberg samt till Beatelund och Bergudden 1  $\frac{1}{2}$  mil

Från Bergudden till Dalarö 2  $\frac{1}{2}$  mil

Från Dalarö till fästningen, åter 1 mil

Från Dalarö till Sandemar, åter 1  $\frac{1}{2}$  mil

Dalarö, Kalvfjärden, Tyresö kyrka 2 mil

Tyresö – Erstaviks kyrka  $\frac{3}{4}$  mil

Erstavik, Kolbotten, Stubbsundet 1 mil

Stubbsundet, Barnängen, Stockholm  $\frac{3}{4}$  mil

15 augusti

Från Stockholm till Hallsberg och Kristinehamn 28 mil

Från Kristinehamn, Sanna (Varnum sn)  $\frac{1}{4}$  mil

Utflykter till Österviks kyrka och skolhus, Gustavsvik (Varnum sn) och åter landvägen 2 mil, till Saxholm och åter sjövägen 2  $\frac{1}{2}$  mil

Till Gärdsberg (Varnum sn) och åter 1  $\frac{1}{4}$  mil

På Sanna ägor till staden 1 mil

Flera gånger 1 mil

Till Karlstad och åter 8 mil

Till Vingåker 18 mil

Till Katrineholm 2 mil

Till Vittorp 1  $\frac{1}{2}$  mil

Till Äs gård 1  $\frac{1}{2}$  mil

Utflykter  $\frac{1}{8}$  mil

Till Flen 4 mil

Flen, till Sparreholm 2 mil

Sparreholm till Långdunker  $\frac{1}{4}$  mil

Utflykter och åter till Sparreholm  $\frac{3}{4}$  mil

Sparreholm till Stockholm 10 mil

Förteckning på de ställen som blivit besökta under resan år 1871

5 april

Från Stockholm till Kvicksund 15 mil på ångfartyget "Köping"

Transport i Stockholm 50 öre

Från Kvicksund till Strömsholm 1 mil

Utflykter  $\frac{1}{4}$  mil

Från Strömsholm till Ryttarnas nya och gamla kyrkor samt Tidö 2 mil

Från Tidö till Västerås och Hedensberg 2 mil

11 april

Från Hedensberg till Tortuna fram och åter  $2\frac{1}{2}$  mil

Från Hedensberg till Tibble fram och åter  $\frac{1}{2}$  mil

Från Hedensberg till Romfartuna och Hallsta  $1\frac{1}{2}$  mil

12 april

Från Hallsta till Hemmingsbo (Fläckebo sn)  $1\frac{3}{4}$  mil

Från Hemmingsbo till Fläckebo fram och åter  $\frac{1}{2}$  mil

Från Hemmingsbo till Salbohed och Nötmark (Västerfärnebo sn)  $1\frac{1}{2}$  mil

13-14 april

Från Nötmark (Västerfärnebo sn) till Folkärna kyrka 2 mil

Från Folkärna till Grytnäs kyrka och prästgård och Avesta  $1\frac{1}{4}$  mil

15 april

Från Avesta utflykt till Grådö  $1\frac{3}{4}$  mil

16 april

Från Grådö utflykt och genom Hedemora till Fäggeby 4 mil

Från Fäggeby till St Skedvi kyrka och åter 1 mil

17 april

Från Fäggeby till Strand (Vika sn) 1 ¼ mil

Från Strand till Falun (för att besöka Sandvika kapell) 2 ¼ mil

Från Falun till Bjursås kyrka 2 mil

18 april

Från Bjursås till Säggebo 1 mil

Från Säggebo till Gärdebyn 1 ¾ mil

Från Gärdebyn till Rättvik 1 mil

20 april

Från Rättvik till Lerdal fram och åter samt till Ovanmyra 2 ½ mil

Från Ovanmyra till Ore kyrka 2 mil

22 april

Från Ore till Arvet och Skattungbyn 2 ½ mil

Till Skattungby kyrka, åter, från Skattungbyn till Orsa 2 mil

23 april

Från Orsa, utflykt och Mora 2 mil

24 april

Från Mora till Sollerön, utflykter 2 ¾ mil

Från Sollerön till Siljansnäs och Leksand 3 ½ mil

Från Leksand till Västannor, Lis, Ål, Gagnef och Komtillmåtta (Gagnef sn) 3 mil

25 april

Från Komtillmåtta till Gagnbro (St Tuna sn) 1 ½ mil

26 april

Från Gagnbro, N Amsberg kapell till Smedsbo 1 mil

Från Smedsbo till Aspeboda, Torsång, Buskåker (St Tuna sn) 2 mil

27 april

Utflykt till St Tuna kyrka m m och åter ½ mil

Från Buskåker (St Tuna sn) till Rusgården 2 mil

Från Rusgården till Bommarsbo 1 mil

Från Bommarsbo till Smedjebacken 1 ½ mil

Från Smedjebacken till Stockholm 28 mil

Från Stockholm till Ulriksdal och åter 1 mil

Från Stockholm till Köping 20 mil

Från Köping, Munktorp, åter till Köping 2 mil

Från Köping till Örebro 7 mil

Från Örebro till Sörby och åter 3 mil

Från Örebro till Köping 7 mil

Från Köping till Malma och åter 1 mil

Från Köping till Kolbäck 1 ½ mil

Utflykt ¼ mil

Från Kolbäck, Dingtuna, Västerås 2 mil

Från Västerås till Hedensberg 1 ¼ mil

Från Hedensberg till Tortuna ½ mil

29 april

Tortuna utflykt ¼ mil

Från Tortuna, Västerås 1 ½ mil och Stockholm 12 ½ mil

6 maj

Från Stockholm till Degerby 22 mil

Från Degerby till Mariehamn 5 mil, Dalkarsby 6 ½ mil

Från Dalkarsby till Jomala, åter Dalkarsby, Mariehamns kapell och åter Dalkarsby 2 ½ mil

10 maj

Från Dalkarsby till Jomala samt Emkarby 1 mil



Från Emkarby till Hammarland, Kattby 1 mil

Utflykt ½ mil

Från Hammarland till Eckerö prästgård 1 mil

Från Eckerö kyrka till Storby ½ mil

Från Storby till Eckerö och Marsund, Frebbenby ¾ mil

Till Skarpnåtö 2 mil

Skarpnåtö, Bottnäs 3 mil

Från Bottnäs till Geta, Pällas ¾ mil

Från Geta till Finström 2 mil

Från Finström med utflykt till Saltvik ½ mil

Från Saltvik till Lappböle i Sund sn 1 mil

17 maj

Utflykter till Kastelholm och kyrkan 4 gånger 2 mil

18 maj

Från Lappböle till Tosarby 1 mil

22 maj

Från Tosarby till Lumparland kyrka 3 mil

Från Lumparland kyrka till Föglö och Degerby 12 mil

24 maj

Från Degerby kyrka till Findöby 6 mil

26 maj

Från Findöby till Sottunga 4 mil

Till Sottunga kyrka fram och åter 1 mil

30 maj

Från Sottunga till Kumlinge 4 mil

Från Kumlinge till Lappö och Houtskär 6 mil

Från Houtskär till Korpo 2 mil

Från Korpo till Nagu 2 mil

Från Nagu till Åbo 4 mil

Åbo till Helsingfors, åter 72 mil

Utflykter 2 mil

Från Åbo till Nådendal, passerade Reso kyrka 1 ½ mil

Till kyrkvärden inom socknen att se en förment runskrift 1 mil

Till Ekstensholm för att se en gammal byggnad 2 mil

Från Nådendal till Tövsala 4 mil

Från Tövsala till Villnäs och Nousis 3 mil

Från Nousis till Masku 1 mil

Från Masku till Reso och Åbo 2 mil

Från Åbo till Stockholm 35 mil

11 september

Från Stockholm till Dalarö, Haringe 8 mil

Från Haringe till Hammersta ½ mil

Från Hammersta till Fors 1 ½ mil

12 september

Från Fors till Västerhaninge, Österhaninge, åter till Fors 2 mil

13 september

Från Fors till Söderby ¾ mil, Muskökvarn 1 ¾ mil

14 september

Från Muskökvarn till kyrkan och åter 2ne gånger 1 mil

Från Muskökvarn till Söderby, Hammersta, åter till Haringe 1 ½ mil

Från Haringe till Söderby 1 ¼ mil

Från Söderby till Ösmo 1 ½ mil

Från Ösmo till Tottnäs 1 ¼ mil

Från Tottnäs till Södertälje sjövägen 4 ½ mil

Från Södertälje med järnbanan till Stockholm 5 mil

Förteckning på de ställen som blivit besökta under resan år 1872

1-3 maj

Från Stockholm till Strängnäs, från Strängnäs till Tynnelsö och åter från Strängnäs till Stockholm 18 ½ mil

19 maj

Från Stockholm till Drottningholm och Lovö kyrka samt åter till Stockholm på ångfartyg 3 ½ mil

20 maj

Från Stockholm till Söderköping med ångfartyget "Phenix" 29 mil

22 maj

Från Söderköping till V Husby 1 mil

23 maj

Från V Husby till Luddingsbo gård (V Husby sn) och åter 2 mil

Från V Husby till Holt GH fram och åter ¼ mil

Från V Husby till Hälla (V Husby sn) och Skärkinds kyrka och Gistad kyrka och Kumla gästgiveri (Gistad sn) 3 mil

24 maj

Från Kumla till Linköping 1 ¾ mil

27 maj

Från Linköping till Berg 1 mil

Utflykter kring Berg ½ mil

28 maj

Från Berg till Jönköping 19 mil

29 maj

Från Jönköping till Alvesta 12 mil

30 maj

Från Alvesta till Dansjö fram och åter 1 ½ mil

31 maj

Från Alvesta till Benestad fram och åter 1 ½ mil

Från Alvesta till Moheda fram och åter 2 ½ mil

1 juni

Från Alvesta till Växjö 2 mil

3 juni

Från Växjö till Nöbbele till Väderslöv kyrka 1 ½ mil och åter till Nöbbele (logerade Björkman) 1 mil

Från Nöbbele till Sunnanvik 1 ½ mil

5 juni

Från Sunnanvik till Huseby och åter 3 mil

Utflykter vid Sunnanvik 2 mil

10 juni

Från Sunnanvik till Skatelöv ½ mil

11 juni

Från Skatelöv, Huseby ½ mil

Från Huseby till Oby ¾ mil

12 juni

Från Oby till Vislanda station ¾ mil

Från Vislanda till Osby station 6 mil

Utflykter till Marklunda, Kulhult och åter 2 mil

13 juni

Från Osby till Hästveda station 1 ¼ mil

Från stationen till kyrkan och åter ½ mil

Från Hästveda till Åkarps kyrka och åter 4 mil (samt besök i Farstorp kyrka)

Åter till Hästveda prästgård ½ mil

14 juni

Från Hästveda till Hör, utflykt till kyrkan och åter 5 ¼ mil

15 juni

Från Hör till Stehav station 1 mil

16 juni

Från Stehav station till kyrkan och åter  $\frac{3}{4}$  mil

17 juni

Från Stehav till Örtofta station 1  $\frac{1}{2}$  mil

Utflykt till kyrkan och åter  $\frac{1}{4}$  mil

Från Örtofta till Hoby kyrka och Lackalänga 1  $\frac{1}{4}$  mil

18 juni

Från Lackalänga till Stävie och Fjellie och Lund 1  $\frac{1}{2}$  mil

20 juni

Från Lund och utflykt  $\frac{1}{4}$  mil

22 juni

Från Lund, Fjellie och åter 1 mil

Från Lund till Malmö 2 mil

24 juni

Från Malmö till Köpenhamn 2 mil

26 juni

Från Tullboden till --

27 juni

Från Köpenhamn till Roskilde med utflykter 12 mil

28 juni

Till Frederiksborg med utflykter 14 mil

29 juni

Till Klampenborg med utflykter 2 mil

30 juni

Från Frederiksborg med utflykter 1 mil

4 juli

Till Malmö 2 mil

Från Malmö till Ystad 15 mil

6 juli

Från Ystad till Skivarp och Äspö 3 ½ mil

Utflykter 1 mil

8 juli

Från Äspö till Skivarp och Ystad 3 ½ mil

Ystad utflykter ½ mil

9 juli

Därifrån till Charlottenlund fram och åter 1 mil

Promenader kring Ystad ½ mil

10 juli

Från Ystad till Karlskrona och Ronneby 22 mil

Utflykter till Djupadal (Ronneby sn) 1 mil

Johanneshus, Hjortsberga kyrka och Göholm 3 ½ mil

19 juli

Utflykter kring Ronneby 2 mil

22 juli

Från Ronneby till Kalmar 18 mil

23 juli

Från Kalmar, Oskarshamn och Västervik 14 mil

Från Västervik till Valdemarsvik 6 ½ mil

25 juli

Från Valdemarsvik utflykter till minnesmärken 1 mil

26 juli

Från Valdemarsvik till Fågelvik och åter 3 mil

Från Valdemarsvik eller Vommar till Gusums bruk 1 mil

28 juli

Från Gusum till Åby (Ringarum sn), Ringarum och Fröberga 1  $\frac{3}{4}$  mil

Från Fröberga till Söderköping 1 mil

Från Söderköping till V Husby 1 mil

Från V Husby till Gårdeby och åter 2  $\frac{1}{2}$  mil

Från V Husby till Skärkind och åter 2  $\frac{3}{4}$  mil

Från V Husby (Hälla) till Norrköping 1  $\frac{1}{2}$  mil

Från Norrköping till Borg och Löt, åter 2 mil

Därifrån till Stockholm 24  $\frac{1}{2}$  mil

Från Stockholm till Dalarö, Muskö, Lund 10 mil

Från Lund till Ösmo  $\frac{3}{4}$  mil

Från Ösmo, Tottnäs till Stockholm 17 mil

Från Stockholm till Åbo, Helsingfors, Kronstadt och St Petersburg 109 mil

Från St Petersburg till Moskva 60 mil

Från Moskva till St Petersburg 60 mil

Från St Petersburg, Helsingfors, Åbo till Stockholm 102 mil

3 november

Från Stockholm till Nyköping (ångfartyg) 18 mil

Från Nyköping till Tystberga kyrka 2  $\frac{1}{2}$  mil

Från Tystberga (Svärdbro) till Gnesta 2  $\frac{1}{2}$  mil

Från Gnesta till Stockholm 5 mil

Förteckning på resan år 1873

8 juni

Från Stockholm till Alvesta (via Falköping)

9 juni

Från Alvesta till Blädinge kyrka och åter  $\frac{3}{4}$  mil

Från Alvesta till Dansjö och åter  $\frac{1}{2}$  mil

11 juni

Från Alvesta till Vislanda 1 mil

Från Vislanda till Skatelöv och Sunnanvik 2 mil

13 juni

Från Sunnanvik och åter till Vislanda 2 mil

Från Vislanda till Älmhult 3 mil

14 juni

Från Älmhult till Vollsjö och Frenninge 14 mil

15 juni

Från Frenninge till Sjököp och åter 1 mil

Från Frenninge till Vollsjö och åter  $\frac{1}{2}$  mil

16 juni

Från Frenninge till Vollsjö  $\frac{1}{4}$  mil

Från Vollsjö till Sjököp 1  $\frac{1}{2}$  mil

Utflykter i skogen  $\frac{1}{2}$  mil

18 juni

Till Långaröd kyrka och åter  $\frac{3}{4}$  mil

Från Sjököp till Vollsjö 1  $\frac{1}{2}$  mil

Från Vollsjö till Lund 5  $\frac{1}{2}$  mil

Från Lund till Dalby 1  $\frac{1}{4}$  mil

19 juni

Från Dalby till Veberöd 1 mil

Från Veberöd till Romeleklint och åter 1  $\frac{1}{2}$  mil

20 juni

Från Veberöd till Everlöv  $\frac{3}{4}$  mil



Mellan Everlöv kyrka och gästgiveri 1/16-18 2 ¼ mil

Från Everlöv till Blentarp och åter ½ mil

Från Everlöv till Hemmestorp m m, åter 1 mil

Från Everlöv, utflykter ½ mil

29 juni

Från Everlöv till Dalby och Lund 3 mil

Från Lund till Kävlinge 1 1/8 mil

Från Kävlinge till Lackalänga och åter 9/8 mil

Utflykter från gästgivargården och kyrkan, åter 1/8 mil

30 juni

Från Kävlinge till Marieholm station 1 1/8 mil

Från Marieholm till Helsingborg 4 ½ mil

1 juli

Från Helsingborg till Höganäs via Viken 2 1/8 mil

Från Höganäs till Krapperup 1 mil

3 juli

Från Krapperup till Ryd, Ingelstråde och Helsingborg 12 ½ mil

4 juli

Från Helsingborg till Köpenhamn 4 mil

Från Köpenhamn station till Stettin

Från Stettin till Berlin, Dresden och Prag

Till Wien

Från Wien till Budapest och åter till Wien

Från Wien till Prag, Dresden, Berlin, Stettin, Köpenhamn

Från Köpenhamn till Malmö 2 ½ mil, Eslöv och Osby 13 mil

Från Osby till Kulhult och åter 1 ½ mil

Från Osby till Vislanda 5 mil

Från Vislanda till Huseby 1 mil

Från Huseby till Oby 1 mil

Från Oby till Benestad, till Alvesta kyrka, åter 4 mil

Från Oby till Huseby och Sunnanvik 2 mil

Från Sunnanvik till Väderslöv och åter 2 mil

Från Sunnanvik till Huseby och åter 2 mil

Från Sunnanvik till Oby 2 mil

Från Oby till Vislanda 2 mil

20 augusti

Från Vislanda till Ljungby och Angelstad 5 ½ mil

Utflykter till Röpplåsa m m och åter 2 gånger 2 mil

25 augusti

Från Angelstad över Bolmen till Odensjö 1 ½ mil

Från Odensjö utflykter till Fällan och åter 1 mil

Till Getön m m och åter 1 mil

27 augusti

Från Odensjö till Åsen (kyrkvärden J A) ¾ mil

Från Åsen till Vrå 1 ¼ mil

Från Vrå till Hilleshult 1 mil

Från Hilleshult till Breared 1 1/16 mil

Till Breared kyrka och åter ½ mil

Från Breared till Lingilt (Knäred sn) och åter 3 mil

Från Breared till Skedala 1 mil

29 augusti

Från Skedala med utflykter till Halmstad 1 ½ mil

31 augusti

Från Halmstad till Fjälldalen (Harplinge sn) 1 mil

Från Fjälldalen till Slöinge 2 mil

Från Slöinge till Falkenberg 1 ½ mil

4 september

Från Falkenberg sjövägen till Göteborg 10 mil

Från Göteborg till Bärby (Säve sn) och Asmundtorp (dito) 1 ½ mil

Utflykt till kyrkan, gästgivaregården och åter 1 mil

Från Asmundtorp (Säve sn) till Flateby i Harestad sn 1 mil

Från Flateby till Tjuvkil 1 ½ mil

Från Tjuvkil med utflykter och till Marstrand 2 mil

Från Marstrand utflykter och åter 1 mil

14 september

Från Marstrand till Göteborg med ångbåt

Från Göteborg till Kongelv och Bohus 2 ½ mil

Från Bohus till Vänersborg 6 mil

Från Vänersborg till V Tunhem 1 ½ mil

Från V Tunhem, utflykter ½ mil

Från V Tunhem till Skara 7 ½ mil

Från Skara till Skövde 2 ½ mil

Från Skövde till Töreboda 4 ¼ mil

Från Töreboda på ångbåt till Klämman i V Husby sn uti Östergötland 14 mil (Göta kanal)

Från V Husby till Norrköping 1 ½ mil

Från Norrköping till Valla 6,8 mil

Från Valla till fots till Speteby och åter 1 mil

Från Valla till Stockholm 11,4 mil

Förteckning över 1874 års resor

4 juni

Till Solna kyrka och åter 1 mil

Från Stockholm till Björkö och Gripsholm sjövägen och åter 12 mil

Till Haringe med ångfartyg 7 mil

6 juli

Från Haringe till Ösmo prästgård 1 mil

Utflykt från Ösmo till Himmelsön (Ösmo sn) och åter 2 mil

Från Ösmo till Vika komministerboställe i Sorunda 1 mil

Från Vika utflykter till Sorunda kyrka 3 gånger och åter 3 mil

Från Vika till Tumba 3 mil

Från Tumba till Stockholm 6 mil

Från Stockholm till Drottningholm sjövägen och åter 2 mil

6 september

Från Stockholm till Falköping och Alvesta 51,3 mil

Från Alvesta, Torne station 4,3 mil

Från Torne i båt till Sunnanvik 1 mil

Från Sunnanvik till Huseby och åter 2 ½ mil

Från Sunnanvik, Oby, Alvesta 4 mil

Från Alvesta, Vislanda, Huseby 3 mil

Till Skatelövs kyrka och Sunnanvik 2 mil

Från Sunnanvik, Torne, Torsås nya kyrka åter 4 mil

Från Sunnanvik, Torne järnväg 1 mil

10 oktober

Från Torne till Jönköping 16 mil

Från Jönköping med ångfartyg till Klämman i V Husby sn 15 mil (Göta kanal)

Från Klämman till V Husby prästgård ¼ mil

Från V Husby till Luddingsbo och åter 1 mil

Från V Husby till Norrköping 1 ½ mil

Från Norrköping till Katrineholm och Stockholm 17,6 mil

Förteckning på 1875 års resa

Från Stockholm till Uppsala 6,2 mil

Från Uppsala till Gamla Uppsala och åter 2 mil

Från Uppsala till Tierp 7,7 mil

Från Tierp till Tolfta kyrka 1 mil

Från Tolfta till Västland kyrka 2 mil

Från Västland till Tierp och Uppsala 9,7 mil

Från Uppsala till Stockholm 6,2 mil

3 juni

Från Stockholm till Stenstorp 30,8 mil

4 juni

Från Stenstorp till Skara 2,7 mil

6 juni

Från Skara till Lidköping 2 mil

11 juni

Från Lidköping till Stenstorp 4,7 mil

Från Stenstorp till Herrljunga 10,2 mil

8 juni

Från Herrljunga till Rånnum (Vargön) 6,4 mil

Från Rånnum (Vargön), V Tunhems prästgård 1 mil

10 juni

Från V Tunhem till Vänersborg och åter 3 mil

Från V Tunhem till Trollhättan och åter 2 mil

11 juni

Från V Tunhem utflykter 1 mil

Från V Tunhem till Trollhätte slussar 1 ¼ mil

Från Trollhättan till Göteborg 6 ½ mil

Från Göteborg utflykter (mötet) 2 mil

17 juni

Från Göteborg till Hull sjövägen med ångare

18 juni

Från Hull landvägen till London

26 juni

Från London över Boulogne, Calais till Paris

15 juni

Från Paris direkt på Düsseldorf

19 juni

Från Düsseldorf över Bremen till Hamburg och Altona, Kiel, Korsör, Köpenhamn

20 juni

Köpenhamn, Malmö och Ystad 10 mil

22 juni

Från Ystad till Charlottenlund 2ne gånger fram och åter 3,2 mil

24 juni

Från Ystad till Svedala, Äspö, Näsbyholm, åter Ystad 9,6 mil

27 juni

Från Ystad till Vinslöv med utflykter 14 mil

29 juni

Från Vinslöv till Torne och Sunnanvik 11 ¼ mil

30 juni

Från Sunnanvik till Kråketorp och Tävelsås 2 mil

Från Tävelsås, Växjö, Emmaboda, Kalmar 11,9 mil

31 juni

Från Kalmar till Tveta på Öland och åter 1 ½ mil

1 juli

Från Kalmar till Visby 23 mil

2 juli

Från Visby, Klinte, utflykter till kyrkor m m 3 ¾ mil

Från Klinte till Bopparve 1 ½ mil

3 juli

Från Bopparve till Kvinnegårda (Havdhem sn) 1 ½ mil

4 juli

Från Kvinnegårda till Boxarve (Öja sn) 1 ½ mil

Från Boxarve utflykter till Öja kyrka 4 fram åter 1 mil

8 juli

Från Boxarve till Kyrkarve i Vamlingbo sn 2 mil

Från Kyrkarve till Västergårda i Sundre sn ¾ mil

Utflykter till kyrkan och Hoburgen 2 mil

14 juli

Från Västergårde till Kyrkarve, Hamra och Boxarve (Öja sn) 1 ¾ mil

15 juli

Från Boxarve till Grötlingbo kyrka och Lingvide 1 3/10 mil

Från Lingvide till Havdhem och åter 5/10 mil

Från Lingvide, Alva kyrka, Hemse och Tjängdarve gästgivaregård (Hemse sn) 1,3 mil

20 juni

Från Tjängdarve (Hemse sn) till Fardhems kyrka, Brogård, åter till Hulta i Hemse och till Stånga kyrka, sedan till Enges i Burs sn 4 mil

Utflykter till kyrkan och åter 3/10 mil

Från Enges till Lye kyrka och Etelhem kyrka 1 mil

Utflykt ½ mil

21 juni

Från Etelhem till Buttle kyrka och Kyrkkjuves (Vänge sn) 1 ¼ mil

Utflykter till Vänge kyrka och åter ½ mil

Från Kyrkkjuves (Vänge sn) till Busarve i Roma sn 1 mil

Utflykt till Roma kyrka ¼ mil

Från Busarve, Roma kungsgård och kloster till Halla och Dalhem (Gandarve) 1 mil

24 juni

Utflykt till kyrkan m m ½ mil

Från Dalhems gästgiveri till Kvie med utflykt till Endre kyrka 2 ¼ mil

Från Kvie till Visby 1 mil

25 juni

Från Visby till Västergarns kyrka 3 mil

26 juni

Från Västergarns kyrka till Sanda kyrka och prästgård ¾ mil

Från Sanda prästgård till Sandäskes och Tyrvalds och åter till Sandäskes gästgivargård 1 ½ mil

Från Sandäskes till Levide kyrka 1 ½ mil

27 juni

Från Levide kyrka till Burge gästgiveri (Levide sn) ½ mil

Från Burge till Klintehamn 2 ½ mil

28 juni

Från Klintehamn till Västergarns kyrka 1 mil

30 juni

Från Västergarn till Visby 3 mil

4 september

Från Visby med ångbåt till Byxarve torp (Byxelkrok) i Böda på Öland (vid Toknäs hamn) 12 mil

Byxarve torp till Mellböda 1 mil

Från Mellböda, Bläsinge (Högby kyrka) 1 ¼ mil

Från Bläsinge, Källa kyrka och till Södvik 1 ¼ mil



Från Södvik till Ormöga 1 ¼ mil

7 september

Utflykt till Alböke kyrka och åter ½ mil

Från Ormöga till Borgholm 1 ½ mil

Från Borgholm, utflykt till slottet m m 1 mil

12 september

Från Borgholm till Isgärde 2 mil

Från Isgärde till Tveta i Torslunda sn 1 mil

Från Tveta, Färjestad, Kalmar 1 mil

14 september

Från Kalmar till Emmaboda och Karlskrona 10,5 mil

Från Karlskrona, Nättraby (båt) och Ronneby 3 mil

16 september

Från Ronneby till Karlshamn, Sölvesborg (diligens) 7 mil

Från Sölvesborg till Christianstad och Vinslöv 5,4 mil

Från Vinslöv, Öllstorp åter till Vinslöv, Ignaberga och åter 2 mil

18 september

Från Vinslöv, Torne, Sunnanvik 11 ¼ mil

Utflykt 1 mil

Från Sunnanvik, Torne, Linköping 23,5 mil

Från Linköping till Stockholm 21 ½ mil

Från Stockholm till Sigtuna med ångbåt 4 mil

Från Sigtuna till Signhildsberg 3ne gånger fram och åter 3 mil

Från Signhildsberg, Aske, Håbo-Tibble kyrka och Håtuna, åter 1 ½ mil

Från Signhildsberg till Uppsala 3 mil

25 september

Från Uppsala till Stockholm 6 mil

Förteckning på 1876 års resor

8 maj

Från Stockholm till Norrköping 1  $\frac{1}{4}$  mil

Från Norrköping till V Husby 1  $\frac{1}{4}$  mil

10 maj

Från V Husby till Gistad station 2 mil

Från Gistad till Linköping 2 mil

Från Linköping till Hovbybro (V Eneby sn), ångbåt (Kinda kanal)

Från Hovbybro till V Eneby kyrka och prästgård 2 gånger 1 mil

Från Hovbybro till Horn och Flaka (Djursdala sn) 1  $\frac{3}{4}$  mil

Utflykt till Rockesten och åter  $\frac{1}{4}$  mil

16 maj

Från Flaka till Skärstad (S Vi sn) om Djursdala och S Vi prostgård 2  $\frac{3}{4}$  mil

17 maj

Från Skärstad, S Vi kyrka, Hylta 1  $\frac{1}{2}$  mil

Från Hylta till Mariannelund station 1  $\frac{1}{2}$  mil

Från Mariannelund till Nässjö

18 maj

Från Nässjö till Vislanda, Torne

Från Torne till Sunnavik  $\frac{1}{2}$  mil

29 maj

Från Sunnavik till Torne och Malmö

30 maj

Från Malmö till Köpenhamn

3 juni

Från Köpenhamn till Malmö och Osby

7 juni

Från Osby till Vislanda, Torne och Sunnanvik

Från Sunnanvik till Växjö och Sandvik (Sandsbro) 3 mil

Från Växjö till Alvesta och åter 4 mil

Från Växjö till Kalmar på järnväg

Utflykt till slottet och åter

Från Kalmar till Borgholm och Visby

Visby utflykter

Från Visby till Stenkumla och Gardrungs 1 ¼ mil

Från Gardrungs till Buters 1 ¼ mil

Från Buters till Väte till fots och åter 1 mil

Från Buters till Sandäskes 1 mil

Från Sandäskes till Burge (Levide sn) 2 mil

Från Burge till Levide kyrka och åter 1 mil

Från Burge till Fardhem, Hemse och Grötlingbo 2 mil

Utflykter från Grötlingbo till marknadsplatser och Vigesborg, Kattlunds och åter 1 mil

Från Grötlingbo till Eke, Rone och Burs 2 mil

Från Burs till Rotarve och Närs kyrka 1 mil

Från Rotarve till Lau kyrka, Garde, Alskog och Ollajvs 2 mil

Utflykt till Alskog kyrka 2 gånger och åter ½ mil

Till Dickebacka och åter ½ mil

24 juni

Från Ollajvs till Västerby och Ardre kyrka ¾ mil

Utflykt till Torsburgen och därkring och åter Ardre 2 mil

Till ödekapell och åter ½ mil

Till Östergarns kyrka, Ganne (Östergarn sn) 1 ½ mil

Från Ganne till Kräklings jämte Kräklingbo kyrka, åter Kräklings ¼ mil

Från Kräklings till Aurungs och Magnuse (Gothem sn) 1 8/10 mil

Utflykter till Gothems kyrka och åter 6 gånger 2/10 mil

27 juni

Från Magnuse till Slite 1 ½ mil

28 juni

Från Slite till Angelbo (Lärbro sn) 1 mil

Från Angelbo till Kauparve

Från Kauparve till Stucks, Fårösund 2 mil

Från Fårösund i båt till Fårön ¼ mil

Från Fårö landställe till Fårö kyrka och åter 1 3/2 mil

Tillbaka över sundet till Stucks i båt ¼ mil

Från Stucks till Bunge kyrka, Rute och Kauparve 1 mil

Från Kauparve till Angelbo (Lärbro sn) och Lärbro kyrka 1 mil

7 juli

Från Angelbo, Ganns kyrkruin och åter ½ mil

Från Angelbo, Othems kyrka, Tingstäde och Myrvälder 2 mil

Från Myrvälder till Stenstuga (Bro sn) 1 mil

Utflykt till Bro kyrka och åter ½ mil

Från Stenstuga (Bro sn) till Tibbles och Kvie 1 mil

8 juli

Från Kvie till Gandarve (Dalhem sn) 1 mil

Från Gandarve till Kyrkkjuves (Vänge sn) 1 ½ mil

Från Kyrkkjuves till Kyrkeby (Etelhem sn) och Etelhem 1 ½ mil

Från Kyrkeby till Garde kyrka ½ mil

9 juli

Från Garde till Lye kyrka och Kyrkeby (Etelhem sn) och Etelhem 1 mil

10 juli

Från Kyrkeby till Simunde (Hejde sn), Hejde kyrka till fots 1  $\frac{3}{4}$  mil

Från Simunde till Väte kyrka, Atlingbo kyrka till Isums (Atlingbo sn) 1  $\frac{1}{2}$  mil

Från Isums till Hogräns kyrka, Vall, Kysings  $\frac{3}{4}$  mil

Från Kysings till Träkumla kyrka och Visby 1  $\frac{1}{2}$  mil

14 juli

Från Visby till Stockholm på ångbåt

20 juli

Från Stockholm till Strängnäs på ångbåt

30 juli

Från Strängnäs till Stallarholmen och Östa 1  $\frac{1}{4}$  mil

2 augusti

Åter till Strängnäs 1  $\frac{1}{4}$  mil

Från Strängnäs till Stockholm på ångbåt

Från Stockholm till Strängnäs

Från Strängnäs till Fogdö kyrka och Rällinge borg

Från Rällinge till Kungsberg och Vårfrukloster

Från Kungsberg till Stockholm

26 december

Från Stockholm, Vislanda och Torne, Sunnanvik

10 oktober

Från Stockholm till Strängnäs och åter

Förteckning på 1877 års resor

1 juni

Från Stockholm till Sunnanvik

7 juni

Från Sunnanvik till Huseby och åter 2 mil

8 juni

Från Sunnanvik till Oby och åter 5 mil

20 juni

Från Sunnanvik, Torne, Vislanda, Norrköping

21 juni

Från Norrköping till V Husby 1  $\frac{1}{4}$  mil

23 juni

Från V Husby till Norrköping 1  $\frac{1}{4}$  mil

Från Norrköping till Stockholm

15 juli

Från Stockholm till Norrköping

Från Norrköping, V Husby 1  $\frac{1}{4}$  mil

17 juli

Från V Husby, Luddingsbo (V Husby sn) och åter 1  $\frac{1}{2}$  mil

18 juli

Från V Husby, Linköping 6 mil

19 juli

Linköping, Vislanda, Torne

20 juli

Sunnanvik på järnväg och skjuts

21 juli

Sunnanvik, till Huseby och åter

Utflykter

30 juli

Sunnanvik, Torne, Vislanda, Eslöv och Bjersjölagård (nattlogi)

1 augusti

Från Bjersjölagård till Öveds kloster  $\frac{3}{4}$  mil

Utflykter vid Öveds kloster 2 mil

5 augusti

Från Öveds kloster till Bjersjölagård ¼ mil

Bjersjölagård, Eslöv, Lund järnväg

6 augusti

Från Lund till Malmö och Köpenhamn

17 augusti

Från Köpenhamn till Roskilde, Korsör

Från Korsör till Nyborg, Odense, Middelfart, Flensborg, Slesvig, Altona, Hamburg, Damtor borde tagits till Klostertor

18 augusti

Från Hamburg kl 7 f m till Düsseldorf

20 augusti

Från Düsseldorf till Aachen, Liège

21 augusti

Charleroi och Paris, ankom kl 5 f m, intog på Hotel Suide, för 2 ½ franc för dygnet, 3 nätter, betalade för 4. Flyttade den 25 till Rue de la Harp 57, 4 tr, betalade 35 franc i månaden

21 oktober

Reste till St Germain och åter

20 december

Reste till St Germain och åter

4 januari 1878

Reste från Paris över Hamburg, Frederikshavn till Göteborg trettonafton och V Tunhem – Stockholm i januari

Förteckning på 1878 års resor

2 januari

Från Paris kl 7,20 till Köln, ankom kl 7,33

Från Köln till Hamburg, ankom kl 6,45

3 januari

Från Kloostertor kl 5,55 e m till Altona och Frederikshavn, ankom den 4/1 kl 1,30

4 januari

Från Frederikshavn till Göteborg kl 3, ankom kl 7

5 januari

Till Masthugget och åter för att besöka kapten Nyborg ½ mil

6 januari

Från Göteborg till Trollhättan

Från Trollhättan till V Tunhems prästgård 1 mil

10 januari

Från V Tunhem till Rånnum (Vargön) 1 mil

Från Rånnum (Vargön) till Herrljunga

Från Herrljunga till Falköping

11 januari

Från Falköping till Stockholm

19 maj

Från Stockholm till Uppsala

Från Uppsala till Kettinge (Börje sn) och åter 2 ½ mil

21 maj

Från Uppsala till Stockholm

8 juni

Från Stockholm, Söderköping ångfartyg

11 juni

Från Söderköping på Göta kanal, Sjötorp till Brommö

Från Brommö 2dag pingst till Kristinehamn

Från Kristinehamn till Karlstad, Mariestad, Brommö

Från Brommö till Hällekis, Lidköping



Från Lidköping till Vinninga, Husaby

12 juni

Från Husaby till Skeby kyrka och Vinninga

Från Vinninga till Skara och Stenstorp

13 juni

Från Stenstorp till Vårgårda och Ribbingsberg 1 mil

Utflykt till S Härene kyrka och minnen 1 mil

14 juni

Utflykt till Fåglum och Kyrkås kyrkor 2 mil

15 juni

Till fots ½ mil och åter från Ribbingsberg till Vårgårda station 1 mil

Från Vårgårda till Alingsås, järnväg 2 3/10 mil

Från Alingsås till Kullabo (Alingsås sn) 1 mil

Från Kullabo till Hedared och åter 3 mil

Från Kullabo till Alingsås 1 mil

18 juni

Från Alingsås till Göteborg, järnväg

20 juni

Från Göteborg till Frederikshavn, ångfartyg

23 juni

Från Frederikshavn till Hamburg och Paris

Från Paris till St Denis

2 juli

Från St Denis och åter

11 juli

Minister Bordou, ingav ansökan

19 juli

Resa till Beaune och Corberon

31 juli

Åter till Dijon, besåg museet och landet

2 augusti

Baron Watville, chef de baron

6 augusti

Från Paris till Strassburg, järnväg

7 augusti

Från Strassburg till Augsburg, järnväg

8 augusti

Från Augsburg till München, järnväg

12 augusti

Från München till Regensburg

14 augusti

Från Regensburg till Nürnberg

20 augusti

Från Nürnberg till Leipzig

22 augusti

Från Leipzig till Dresden

27 augusti

Från Dresden till Berlin

29 augusti

Från Berlin till Lübeck

30 augusti

Från Lübeck till Kiel

4 september

Från Kiel till Korsör

5 september

Från Korsör till Slagelse, utflykter

Från Slagelse till Köpenhamn

Från Köpenhamn till Malmö

Från Malmö till Hesselholm

Från Hesselholm till Ignaberga station och utflykter till kyrkan och kalkbrott och åter

Från Ignaberga till Vinslöv, utflykter

Från Vinslöv till Christianstad

Från Christianstad till Nosaby, utflykt till Balsberget

Från Nosaby till Bäckaskog och Ljungby och åter till Bäckaskog

Från Bäckaskog station till Sölvesborg

Från Sölvesborg till Karlshamn, skjuts 3 mil

Från Karlshamn till Torne, järnväg

Från Torne till Sunnavik, skjuts och båt 1 mil

Från Sunnavik till Huseby och åter 2 mil

Från Sunnavik till Berg, skjuts

Från Berg till Torne, båt 1 mil

Från Torne till Vislanda och Alvesta

Från Alvesta till Motala, järnväg

Från Motala till Ekebyborna prästgård

Från Ekebyborna till Ask och åter

Från Ekebyborna till Vinnerstad och Motala

Motala utflykter

Från Motala till Hallsberg

Från Hallsberg till Stockholm och Uppsala

11 oktober

Från Uppsala och åter till Stockholm

## Förteckning på resor för år 1879

2 juni

Från Stockholm till Krylbo

Från Krylbo till Avesta efter 4 kr 80 öre milen,  $\frac{1}{2}$  mil

Från Avesta till Backa med ångbåt

Skjuts från Grådö till Hedemora  $\frac{1}{2}$  mil

Från Hedemora till Säter 1  $\frac{1}{2}$  mil

Från Säter till Hedemora 1  $\frac{1}{2}$  mil

Från Hedemora till Backa  $\frac{1}{2}$  mil

Från Backa till Avesta med ångbåt

Från Avesta till Grytnäs  $\frac{3}{4}$  mil

Grytnäs utflykter  $\frac{1}{2}$  mil

Från Grytnäs till Jularbo  $\frac{1}{2}$  mil

Från Jularbo till Sala

Utflykt till Sala kyrka, stad och land  $\frac{3}{4}$  mil

Från Sala till Uppsala

Från Uppsala till Örbyhus

Från Örbyhus till Vendels kyrka och åter 2  $\frac{1}{2}$  mil

Från Örbyhus till Stockholm

6 juli

Till Uppsala och åter

13 juli

Till Uppsala och åter

27 juli

Till Hustegaholm (Lidingö sn) och Värmdön

14 augusti

Från Stockholm till Berg med ångbåt (Göta Kanal)

Från Berg till Vreta klostrets kyrka fram och åter 5 gånger 1 1/8 mil

15 augusti

Från Berg till Motala, ångfartyg (Göta kanal)

Från Motala till Ekebyborna 1 ¼ mil

17 augusti

Från Ekebyborna till Motala och Vadstena

19 augusti

Från Vadstena till Hjo och Jönköping

20 augusti

Till östra och västra kapellerna och åter 1 mil

21 augusti

Från Jönköping till Vislanda och Ljungby, järnväg

Utflykter till prästgården och till fots 1 mil

22 augusti

Utflykter till fornlämningar ½ mil

Från Ljungby till Vislanda, Torne och Sunnanvik

25 augusti

Från Sunnanvik till Torne, Växjö och Kalmar

27 augusti

Till Visby

Från Visby till Stockholm med ångfartyg

Från Stockholm till Strängnäs

1 september

Från Strängnäs med ångfartyget "Dalpilen" till Smedjebacken, nattade vid Skansen (kanalen)

Från Smedjebacken till Ludvika, skjuts 1 5/10 mil

Från Ludvika till Grangärde i Dalarna 2 mil

Från Grangärde till Björbo 3 mil

Från Björbo till Floda i Dalarna 1 5/10 mil

Från Floda till Björbo 1 5/10 mil

Från Björbo till Grangärde 3 mil

Från Grangärde med ångbåten "Grangärdet" till Ludvika 2 5/10 mil

Från Ludvika till Frövi, järnväg 8 3/10 mil

Från Frövi till Köping

Från Köping till Strängnäs med ångbåt

Från Strängnäs till Härads kyrka och åter 2 mil

11 september

Från Strängnäs till Stockholm med ångfartyg

Förteckning på 1880 års resor

30 maj

Från Stockholm till Mariefred, Gripsholm sjövägen

4 juni

Mariefred, Stockholm sjövägen

7 juni

Stockholm, Söderköping ångbåt

Söderköping, slussen, tegelbruk, Ramundersborg fram och åter 1 mil

Söderköping, utflykter i staden, kyrkan och B ¼ mil

Söderköping, till Stegeborg och utflykter, ångbåt ¼ mil

8 juni

Stegeborg, Motala ångbåt (Göta kanal)

Motala, Ekebyborna skjuts 2 kr för 1 mil

9 juni

Ekebyborna, Ulvåsa nya och gamla ¾ mil

10 juni

Ekebyborna, Motala (besågs Dahlbergs samling) 1 mil

12 juni

Motala, Mjölby järnbana

13 juni

Mjölby, V Harg och Kilarp (V Harg sn), Gerpe slott och åter till Mjölby 4 mil

Mjölby, järnväg till Gripenberg station

14 juni

Gripenberg, skjuts till Gränna 5,50 kr för 4  $\frac{1}{4}$  mil

17 juni

Gränna, Jönköping ångfartyg

18 juni

Jönköping, Nässjö, Vetlanda, Torne järnväg

Torne, Sunnanvik till fots  $\frac{1}{2}$  mil

20 juni

Sunnanvik, Torne båt, Grimslöv, Skatelöv 1  $\frac{3}{4}$  mil

Skatelöv, Sunnanvik med båt  $\frac{3}{4}$  mil

25 juni

Sunnanvik, Torne till fots, Vislanda

Vislanda, Växjö, Kalmar järnväg 10  $\frac{3}{10}$  mil

Kalmar, utflykter Kalmar gamla stad m m 1 mil

1 juli

Kalmar, Ystad ångbåt

2 juli

Ystad, Charlottenlund och åter 1  $\frac{1}{2}$  mil

4 juli

Ystad, Börringe

Böringe, Lindholmen och åter 1 mil

Böringe, Havgård åter 1 ½ mil

7 juli

Böringe, Svedala, Lund

8 juli

Lund, Eslöv, Bjersjölagård

Utflykter till Slottsbacken åter ½ mil

Bjersjölagård, Eslöv, Helsingborg

9 juli

Helsingborg till Pålsjö fram och åter ½ mil

Hamiltonhus dit och åter ¼ mil

Helsingborg, Ingelstråde, Plönninge, Bruksgården och åter 5 mil

Helsingborg, Pålsjö och åter ½ mil

Helsingborg, Eneborg åter samt Pålsjö åter 1 ½ mil

24 juli

Helsingborg med ångfartyget "Kung Oscar" till Göteborg

Göteborg, utflykter till Älvsborgs fästning, Lejonet

25 juli

Och Kronan och Wershus 2 ½ mil

26 juli

Göteborg, Upphärad station och kyrka

Upphärad station, Sollebrunn passerad

Väne-Åsaka kyrka från 1600-talet (torn av trä)

Sollebrunn, nattlogi den 28 juli

Sollebrunn, Högen, Gräfsnäs ½ mil

Gräfsnäs, Loholmen fram och åter 1 mil

Gräfsnäs till Erska kyrka, Sollebrunn 1/2 mil



Sollebrunn, Ribbingsberg 3 ½ mil

Ribbingsberg, Vårgårda 1 mil

Vårgårda, Stockholm 2 klass

Stockholm, Hustegaholm (Lidingö sn) fram och åter 3 mil

3 augusti

Norrtälje ångbåt, utflykt Frötuna kyrka och åter 1 mil

Norrtälje, Penningby, Bergshamra 2 mil

Bergshamra, Stockholm med ångbåt

8 augusti

Stockholm, Strängnäs med ångbåt

12 augusti

Strängnäs med ångbåt till Björsund

14 augusti

Till fots till Jäder 7/10 mil

Från Jäder till Fiholm, Björsund

Till Mälbyborg, åter till Björsund 1 ½ mil

Björsund, Eksåg ångfartyg

Eksåg till Strängnäs, skjuts 1 1/10 mil

Från Strängnäs till Stockholm med ångfartyg

Förteckning på 1881 års resor

2 maj

Från Stockholm till Malmö kl 7 e m

3 maj

Från Malmö till Köpenhamn

5 maj

Från Köpenhamn till Korsör, Kiel, Hamburg

Köln, Paris den 8 maj

20 maj

Från Paris till Marseille

21 maj

Från Marseille till Nice

22 maj

Monaco, dit och åter

25 maj

Nice till Genua

30 maj

Genua, Carrara, Pisa

31 maj

Pisa, Siena, Orvieto

1 juni

Orvieto, Rom

4 juni

Rom, Neapel

5 juni

Pozzuoli, Baia, Solfatara, Neros bad

Över Pozzuolivägen till Neapel

7 juni

Katakomberna, klostret Monte Mártino

8 juni

Pompeji och åter till Neapel

10 juni

Åter från Neapel till Rom

12 juni

Åkning i Rom, Caracalla, Lateran

13 juni

S:t Peterskyrkan m m

18 juni

Villa Medici m f cirkus

19 juni

Rom, Orvieto, Florens

Fiesali åter och (museer m m)

23 juni

Klostret Charteros till Michelangeloplatsen

24 juni

Från Florens till Bologna, Venedig

26 juni

Till Lido, åter Venedig

27 juni

Venedig, Treviso, Verona

29 juni

Verona till Bozen

30 juni

Bozen, Innsbruck, München

3 juli

München till Hamburg

4 juli

Från Hamburg över Stettin, Köpenhamn

6 juli

Malmö och åter Köpenhamn

8 juli

Köpenhamn, Helsingborg

14 juli

Helsingborg, Ingelstråde

18 juli

Ingelstråde, Höganäs, Backagården

23 juli

Backagården, Ingelstråde, Helsingborg

30 juli

På middag i Östraby, åter

4 augusti

På middag i Hyllinge, åter

15 augusti

Från Helsingborg till Klippan

Åby, N Gyllenstjerna

Utflykter på ägora åt Svenska Fornminnesföreningen

16 augusti

Till Herrevads kloster och åter från Herrevad till Klippan

Och Hesselholm och Vislanda

Torne och Sunnavik

21 augusti

Sunnavik, Torne, Vislanda, Stockholm

25 augusti

Stockholm, Gustavsberg, åter

28 augusti

Uppsala och åter

31 augusti

Drottningholm och åter

Förteckning på 1882 års resor

23 mars

Resan från Stockholm till Drottningholm och åter (per ångfartyg)

17 april

Dito

20 april

Till Strängnäs, och åter den 21 april till Stockholm

4 maj

Till Strängnäs med Klingström

Åter den 9 maj från Strängnäs

28 maj

Pingstdagen, till Gripsholm med ångfartyg och åter

4 juni

Drottningholm och åter

12 juni

Dito

18 juni

Till Torsby och Värmdö kyrka, åter

24 juni

Gustavsberg, åter

19 juli

Glyxnäs, Boda, åter (på Blidö)

23 juli

Bruket, Boda, åter (på Blidö) ½ mil

24 juli

Till Blidö, Bruket

25 juli

Bruket, till St Möja

Utflykter från Berg till kyrkan

Storviken m fl ställen

28 juli

Åter till Stockholm

4 augusti

Stockholm, Dalarö och åter

7 augusti

Stockholm, Valla station och Speteby (till fots) ½ mil

8 augusti

Speteby, Valla, Herrljunga station

9 augusti

Herrljunga, Rånnum (Vargön), V Tunhem, skjuts 1 mil

10 augusti

V Tunhem skjuts 1 mil, Rånnum (Vargön)

Rånnum (Vargön), Uddevalla

Utflykt, kom Åberg

13 augusti

Från Uddevalla med ångfartyg till Henån på Orust, Röra sn

14 augusti

Henån, utflykter till kvarn m m ½ mil

Henån, Näset i Morlanda sn (Ellös), ångbåt

Näset (Ellös), Sörby gästgivaregård (Nösund) ½ mil

15 augusti

Sörby (Nösund) till prästgården i Tegneby, åter 1 mil

Sörby (Nösund), till Näset (Ellös) och Hallen (Morlanda) 1 mil

Hallen (Morlanda) med båt till Bastholmen (Malmön) 2 mil

Bastholmen (Malmön) till Väjern, båt ½ mil

Väjern till Fiskebäckskil, skjuts 1 ½ mil

Kyrkan m m besågs (besökt) ½ mil

Fiskebäckskil till Lysekil ½ mil

16 augusti

Kring Lysekil med ångbåt 1 mil

20 augusti

Lysekil till Göteborg, varunder passerades

Gåsö, Grundsund, Gullholmen

Mollösund, Klädesholmen fiskeläge, Marstrand (ångbåt)

22 augusti

Göteborg, Alingsås station

Alingsås, Herrljunga station

Herrljunga, Vara station

24 augusti

Vara, Jung kyrka, Saleby kyrka 3 mil

Saleby, Vinninga station 1 mil

25 augusti

Vinninga, Skara, Stenstorp station

Stenstorp, Vreten station

Vreten, Edåsa kyrka och åter 1 mil

Vreten, Stenstorp, Stockholm

Förteckning på 1883 års resor

6 mars

Till St Essingen, åter

3 maj

Till Furusund och åter, ångbåt 12 mil

Utflykt från Furusund 1 mil

3 juni

Stockholm till Lund

Lund, Malmö

Malmö, Köpenhamn

Utflykter, Skovshoved, åter

Zoologisk Have m fl

Köpenhamn, Karlskrona

Karlskrona, Vedeby (Augerum sn)

Vedeby, Avelsgårde (Lösen sn), åter

Vedeby, Lyckeby, åter

Vedeby, utflykt, åter

Vedeby, Torskors och Växjö

Växjö, Alvesta

Alvesta, V Torsås och Sunnanvik

Sunnanvik, Torne, Vislanda

11 juni

Vislanda, Linköping, Stockholm

Stockholm, Furusund, åter 12 mil

7 juli

Till Blidö och åter den 8 juli, är 18 mil

Till Blidö, utflykter till Blidö gård och åter 1/8 mil

Utflykter till Boda och Sunda ¼ mil

14 juli

Stockholm och åter till Blidö 18 mil



Utflykter ¼ mil

6 augusti

Stockholm, åter till Blidö 18 mil

12 augusti

Segling till Furusund och åter till bruket på Blidö 2 x mil

Utflykter 2 mil

20 augusti

Stockholm, åter Blidö 18 mil

27 augusti

Till Furusund och Norrtälje och åter till Blidö 8 mil

4 september

Till Stockholm (flyttade) 9 mil

5 september

Till Adelsö och åter 10 mil

Utflykter 1 mil

4 september

Till Strängnäs och åter den 7 september, ångbåt

Resor under 1884

24 april

Till Strängnäs, ångfartyg

Strängnäs – Västerås

26 april

Västerås – Strängnäs

28 april

Strängnäs – Stockholm

19 maj

Till Brännkyrka och åter (fots) 1 ¼ mil

7 juli

Strängnäs, åter Stockholm

2 augusti

Drottningholm åter

3 oktober

Stockholm – Vislanda - Sunnanvik

28 oktober

Sunnanvik – Vislanda - Linköping

31 oktober

Linköping – Stockholm

Till Gäddviken och åter 2 gånger

Till Levertin, Björknäset

Resor år 1885

3 maj

Till Strängnäs, åter

3 juni

Till Strängnäs, åter

14 juni

Till Svartsjö, Tureholm och Drottningholm och Stockholm

24 juni

Till Hedensberg station, utflykt till Hedensberg gård, åter till Stockholm

30 juni

Från Stockholm till Malmö, Köpenhamn sjövägen

10 juli

Köpenhamn, Malmö, Lund

11 juli

Lund, Vislanda, Sunnanvik

24 juli

Vislanda, Alvesta, Växjö och åter till Alvesta, Linköping, Stockholm

9 augusti

Till Furusund och åter

2 augusti

Till Tranholmen, åter

28 juni

Dito

3/16

Till Vaxholm och Oskar Fredriks borg och åter till Stockholm

Resanteckningar för år 1886

4 april

Stockholm – Linköping järnväg

Linköping, Vislanda, Sunnanvik ½ mil

8 april

Sunnanvik, Torne, spetsbåt ¾ mil

Torne – Vislanda, järnväg

Vislanda – Lund

Lund – Malmö

28 april

Malmö – Köpenhamn ångbåt

Besökte Henriqui begravning

29 april

Köpenhamn – Simrishamn ångfartyg

Simrishamn kl 1 f m till Åhus ångfartyg

Åhus – Sölvesborg ångfartyg

Sölvesborg – Karlshamn ångfartyg

4 maj

Karlshamn – Karlskrona ångfartyg

Karlskrona kl 4 f m – Vedeby (Augerum sn) järnväg

8 maj

Vedeby – Avelsgärde (Lösen sn) fram och åter  $\frac{3}{4}$  mil

6 maj

Vedeby – Rånum, skjuts fram och åter  $2 \frac{1}{2}$  mil

Vedeby – Lyckeby – Karlskrona fram och åter  $2 \frac{1}{2}$  mil

8 maj

Vedeby – Emmaboda – Åryd

Åryd – Växjö – Alvesta

Alvesta – Linköping

Linköping – Stockholm

15 juni

Från Stockholm till Uppsala, Krylbo och Borlänge, Falun med järnväg

17 juni

Falun, Gävle, Tierp och Uppsala, Stockholm med järnväg

24 juni

Till Furusund och Köpmanholmen och åter till Furusund

25 juni

Från Furusund till Marholmen och åter till Stockholm

29 juni

Från Stockholm – Norrtälje, ångbåt

2 juli

Från Norrtälje till Frötuna och i båt till Borgberget, åter Frötuna

Från Frötuna till Mellingeolm

Från Mellingeolm till Råsa

Från Råsa till Torvalla i Husby-Sjuhundra sn

Från Torvalla till Frötuna

Från Frötuna till Norrtälje

Från Norrtälje till Stockholm

24 augusti

Från Stockholm till Blidö och åter

Resor under år 1887

30 april

Stockholm – Linköping

1 maj

Linköping – Vislanda – Sunnanvik

20 maj

Sunnanvik – Torne – Alvesta – Växjö

21 maj

Växjö – Linköping

23 maj

Linköping – Stockholm

Från Stockholm till Kolbäck

Utflykter ½ mil

24 juni

Från Kolbäck till Löt (Rytterna sn) och åter, skjuts 2 mil

25 juni

Från Kolbäck till Stockholm

1 juli

Till Furusund, Köpmanholmen, åter

17 juli

Till Tranholmen, åter

24 juli

Till Drottningholm och åter

31 juli

Alfredsro, Almgren, åter

14 augusti

Kyrkviken, Levertin, åter

20 augusti

Steninge och åter

28 augusti

Ej angivet mål

4 september

På villan, Djurgården

10 september

Till Furusund och åter den 12 september

Anteckningar över resor år 1888

24 maj

Stockholm – Linköping

25 maj

Linköping – Vislanda

26 maj

Vislanda, Torne, Sunnanvik

3 juni

Sunnanvik, Vislanda, Lund

7 juni

Lund, Kävlinge, Barsebäck

8 juni

Utflykt till Barsebäck kyrka och Barsebäckshamn fiskeläge

Barsebäck, gånggrift på no 6 i kyrkbyn

9 juni

Kävlinge, Malmö

10 juni

Malmö, Köpenhamn

Köpenhamn, Taarbäk, åter Köpenhamn, Landskrona

Hofterup kyrka, åter Barsebäck (annex till B kyrka och herrgård)

Från Barsebäck till en gånggrift i Kävlinge

Kävlinge till Malmö, Köpenhamn

11 juni

Köpenhamn till Taarbäk, Skovlund, åter Köpenhamn

17 juni

Till Ny Carlsberg och ?, åter

20 juni

Köpenhamn, Malmö museum

Malmö, Vislanda, Torne, Sunnanvik

9 juli

Sunnanvik, Torne, Stockholm

12 augusti

Alfredsson, middag

19 augusti

Till Norrtälje järnväg, Mellingeolm

21 augusti

SS kyrka, åter

25 augusti

Till Norrtälje, Furusund

30 augusti

Från Furusund, Stockholm